
 

 
 

Návrh 
Závěrečného účtu  

Města Teplice nad Metují  
za rok 2024 

 

 

zpracovaný na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 

Údaje o městu: 

o IČO:   00273139 

o DIČ:  CZ00273139 

o Název:  Město Teplice nad Metují 

o Ulice č.p.:  Rooseveltova 15 

o Pošta, PSČ: Teplice nad Metují 

 

o Telefon:   491 581 207 

o Fax:  491 581 191 

o E-mail:  teplicenadmetuji@teplicenadmetuji.cz 

o www stránky: www.teplicenadmetuji.cz 
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Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního samosprávného 
celku souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu, jehož součástí jsou podle § 17 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů: 
 

• údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby, 

• údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, včetně tvorby a 

• použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby bylo možné zhodnotit finanční 

• hospodaření územního samosprávného celku a jimi zřízených nebo založených 

• právnických osob. 

• vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státním 

• fondům a jiným rozpočtům, 

• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření. 
 
Návrh závěrečného účtu musí být zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů před jeho 
projednáním v zastupitelstvu. Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď 
písemně nebo ústně na městském úřadě či veřejném zasedání zastupitelstva do doby jeho 
schválení, a to však maximálně do 30.6.2025. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Dále na základě zákona 128/2000 Sb. a Vyhlášky 220/2013 Sb., je zastupitelstvu Města 
Teplice nad Metují předkládána účetní závěrka města k jejímu schválení. 
 
Účetní závěrka k 31.12.2024 obsahuje následující dokumenty: 

• Výkaz Fin 2-12M 

• Rozvaha 

• Výkaz přílohy rozvahy 

• Inventarizační zpráva za rok 2024 

• Přehled o peněžních tocích rok 2024 

• Přehled úvěrů a zápůjček 2024 

• Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města 

• Protokol o schválení či neschválení účetní závěrky města je přikládán až po jejím 
schválení, jelikož musí obsahovat schválený výrok  
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vypracovala:    Mgr. Kamila Bašová,MPA 
 
V Teplicích nad Metují   dne 22.4.2025 
 
Vyvěšeno:  
Sejmuto: 
 
Razítko města a podpis starostky: 
 
 
 
Schváleno zastupitelstvem města dne:  Usnesením  
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1. ČÁST ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 
 

1.1. Účetní závěrka Města Teplice nad Metují 2024 

Na základě zákona č. 128/2000 Sb. a Vyhlášky 220/2013 Sb., je zastupitelstvu Města 

Teplice nad Metují předkládána účetní závěrka města k jejímu schválení. 

Účetní závěrka obsahuje údaje o hospodaření a majetku města, ale i o hospodaření zřízené 

příspěvkové organizace k 31.12.2024.  

1.1.1. Přílohy účetní závěrky 

Účetní závěrka za rok 2024 obsahuje následující dokumenty: 

 

- Výkaz FIN 2-12 o plnění rozpočtu Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.1) 

- Rozvaha Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.2) 

- Výkaz zisků a ztrát Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.3) 

- Příloha k účetní závěrce Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.4) 

- Přehled o peněžních tocích r. 2024 (příloha č. 5) 

- Přehled úvěrů a zápůjček r. 2024 (příloha č. 6) 

- Rozvaha ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.7) 

- Výkaz zisků a ztrát ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 vč. výsledku hospodaření 

(příloha č. 8) 

- Příloha k účetní závěrce ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.9) 

- Seznam konsolidačních jednotek (příloha č.10) 

- Účetní ukazatele ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.11) 

- Stav finančních prostředků Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.12) 

- Zpráva inventarizační komise za rok 2024 (příloha č.13) 

- Stav hospodaření za ZŠ a MŠ Teplice nad Metují 2024 (příloha č.14) 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 (příloha č.15) 

- Ukazatele podle ustanovení 420/2004 Sb. (příloha č.16) 

- Monitoring státní pokladny za Město Teplice nad Metují 2024 (příloha č.17) 

- Monitoring SIMU (příloha č. 18) 

- Rozpočtová odpovědnost r. 2024 (příloha č.19) 

- Protokol o schválení či neschválení účetní závěrky Města Teplice nad Metují za rok 

2024 je přikládán až po jejím schválení, jelikož musí obsahovat schválený výrok. 

(příloha č. 20) 

 

1.1.2. Identifikace schvalovacího orgánu a schvalovatelů  

Schvalovací orgán: Zastupitelstvo města Teplice nad Metují  

Schvalovatelé: Věra Prokopová – starostka města, MBA. Antonín Novotný – místostarosta 

města, Josef Bitnar – člen zastupitelstva města, Jaroslav Martinec – člen zastupitelstva 

města, Mgr. Kateřina Čermáková – členka zastupitelstva města, Bc. David Duda – člen 

zastupitelstva města, Petr Metelka – člen zastupitelstva města, Mgr. Radim Války – člen 

zastupitelstva města, Luděk Suchánek – člen zastupitelstva, Soňa Černá Ing. – členka 

zastupitelstva města, Mgr. Andrea Plná – členka zastupitelstva. 
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2. ČÁST ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 
 

 

2.1. Rozbor hospodaření Města Teplice nad Metují za rok 2024 

 

Město Teplice nad Metují vykonává činnosti všeobecné veřejné správy a činnosti 

v rámci své zřízené hospodářské činnosti, kterou je hospodaření v městských lesích, 

bytové hospodářství, nebytové hospodářství a tepelné hospodářství.  

 

Město Teplice nad Metují vstupovalo do roku 2024 se schváleným rozpočtem, které ZM 

schválilo na svém zasedání dne 14.12.2024. Rozpočet pro rok 2024 byl sestavován, 

projednáván ve výborech a zastupitelstvu města. Při zpracovávání návrhu rozpočtu na 

rok 2024 bylo přihlédnuto k SVR pro roky 2021-2026. Rozpočet pro rok 2024 byl 

schválen ve výši: 

Příjmů     106 664 084,00 Kč 

Výdajů              128 274 617,00 Kč 

Financování           - 21 610 533,00 Kč (schodek rozpočtu) 

 

Spolu s rozpočtem na rok 2024 byl ZM schválen plán výnosů a nákladů hospodářské 

činnosti na rok 2024. Tento plán předpokládal zisk 4 928 000,00 Kč. Výnosy ve výši 

23 452 000,00 Kč a náklady ve výši 28 380 000,00 Kč. 

 

Zastupitelstvo města při projednávání a schvalování rozpočtu na rok 2024 schválilo, 

také návrh rozpočtu sociální fondu, který má město zřízen a počítal s příjmy a výdaji ve 

výši 1 049 000 tis. Kč. 

 

2.1.1. Rozbor rozpočtového hospodaření města za rok 2024 

 

ROZPOČET 2024 Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

Příjmy celkem 106 664 084,00 163 451 016,19 157 173 002,72 

Daňové příjmy 43 781 000,00  48 864 418,06  48 727 229,43 

Nedaňové příjmy 31 574 584,00 41 744 945,64 41 350 377,37 

Kapitálové příjmy 11 200 000,00 11 345 400,00 5 954 860,40 

Přijaté transfery (dotace) vč. převodů na účtech 20 108 500,00 61 496 252,49 61 140 535,21 

 

ROZPOČET 2024 Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

Výdaje celkem 128 274 617,00 178 180 934,49 167 945 872,43 

Běžné výdaje (vč. převodů na účet) 98 560 173,00 131 376 660,08 126 927 209,36 

Kapitálové výdaje 29 714 444,00 46 804 274,41 41 018 663,07 
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ROZPOČET 2024 Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

Financování -21 610 533,00 -14 729 918,30 -10 772 870,02 

Přebytky min. let 21 610 533,00 12 348 638,30 8 266 275,27 

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 2 381 280,00 2 381 280,00 

Úhrada splátek 0,00 0,00 0,00 

Převody k přenesené působnosti (nerozpočtuje se) 0,00 0,00 125 314,75 

 

V roce 2024 skončilo rozpočtové hospodaření snížením přebytků minulých let (schodek). 

Uvedený rozdíl byl dofinancován z přebytků minulých let.  

Dále bylo v roce 2024 zastupitelstvem města schváleno přijetí úvěru ve výši 21 mil. na 

financování nákupu sněžné rolby, realizace kotelny v budově školy a na předfinancování 

stavby FVE. V roce 2024 bylo čerpáno na úvěru pouze 2 381 280,- Kč. Kotelna v budově 

školy z důvodů zlepšených výsledků hospodářské činnosti byla dofinancována z vlastních 

zdrojů a úvěr čerpán nebyl. Čerpání úvěru na akci FVE nebyla možná z důvodu prodloužení 

lhůt výběrového řízení na dodavatele stavby FVE. 

 

Základní ukazatele 

Příjmy konsolidované 

Schválený rozpočet (celorok):         Skutečnost:   

90 615 tis. Kč       117 071 tis. Kč 

Výdaje konsolidované 

Schválený rozpočet (celorok):      Skutečnost: 

112 226 tis. Kč       127 844 tis. Kč 

Saldo konsolidované  

Schválený rozpočet (celorok):      Skutečnost: 

-21 611 tis. Kč       -10 773 tis. Kč 
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2.1.2. Rozbor vybraných rozpočtových příjmů  

Daňové, nedaňové, kapitálové příjmy a převody mezi účty 

 

Daňové příjmy Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  43 781 000 Kč 48 864 418 Kč 48 727 229 Kč 

Daň z fyzických osob 8 330 000,00 8 806 111,00 8 805 937,00 

Daň právnických osob 10 500 000,00 13 696 500,00 13 696 500,00 

Daň z přidané hodnoty 19 250 000,00 18 949 873,00 18 949 872,00 

Daň z nemovitostí 2 500 000,00 3 209 128,00 3 209 128,00 

Daně a poplatky v oblasti životního prostředí 39 000,00 42 000,00 38 311,00 

Místní poplatky 2 322 000,00 2 014 774,00 2 013 688,00 

Příjem z daní dobývání nerostů 15 000,00 20 712,00 20 711,00 

Správní a soudní poplatky 115 000,00 197 360,00 197 358,00 

Poplatky z daní, poplatků v oblasti hazardních her 710 000,00 1 927 960,00 1 795 723,00 

 

Splátky pohledávek – půjčených prostředků Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

 884 604,00 3 407 939,00 3 407 939,00 

Splátky VaK Náchod a.s. 77 934,00 77 934,00 77 934,00 

Splátka od SPDMB o.p.s 800 000,00 800 000,00 800 000,00 

Splátka od zřízených příspěvkových organizací 0,00 2 489 841,00 2 489 841,00 

Splátky od fyzických osob 6 670,00 40 164,00 40 164,00 

 

Nedaňové příjmy Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

     

INFOCENTRUM 687 000,00 900 332,00 903 225,17 

ATC KEMP BUČNICE 0,00 1 340 330,00 1 324 366,18 

HOTELOVÁ ŠKOLA STŘMENSKÉ PODHRADÍ 496 450,00 496 450,00 496 438,00 

MEZINÁR. HOROLEZECKÝ FILM. FESTIVAL 7 000 000,00 7 100 000,00 6 778 147,90 

KNIHOVNA 25 000,00 25 057,00 25 057,00 

KULTURA 95 000,00 216 047 ,00 216 667,00 

KOUPALIŠTĚ  350 000,00 522 834,00  504 074,00 

HALA 530 000,00 1 029 730,00 1 029 730 ,00 
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SJEZDOVKA 520 000,00 819 306,69 753 856,69 

HŘBITOVY A POHŘEBNICTVÍ 40 000,00 49 850,00 50 137,00 

TECHNICKÉ SLUŽBY 39 000,00 272 077,00 1 004 871,62 

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 591 000,00 592 310,00 643 242,01 

TEPLICKÉ SKÁLY 13 500 000,00 15 94 529,00 17 387 798,40 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 180 000,00 187 623,00 187 623,00 

BEZPEČNOST A VEŘEJNÝ POŘÁDEK 1 000,00 7 500,00 6 500,00 

VNITŘÍ SPRÁVA 200,00 279 435,00 279 435,00 

PODÍLY Z ÚROKŮ A DIVIDEND 145 000,00 117 012,00 30 780,99 

POJISNÉ UDÁLOSTI – Z ŠKOD 5 000,00 43 156,00 43 156,00 

 

Kapitálové příjmy Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  11 200 000,00 11 345 400,00 5 954 860,00 

Příjmy z prodeje pozemků 4 200 000,00 4 200 00,00 5 809 260,00 

Příjmy z prodeje ostatního majetku  7 000 000,00 7 145 400,00 145 600,00 

 

Převody mezi účty Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  18 049 000,00 42 457 900,00 42 102 182,72 

Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 2 000 000,00 2 000 000,00  2 000 000,00 

Převody z ostatních vlastních fondů 1 049 000,00 1 049 000,00 693 28,72 

Převody mezi rozpočtovými účty  15 000 000,00 38 408 900,00 39 408 900,00 

 
2.1.3. Rozbor vybraných rozpočtových výdajů 

 
ATC Bučnice Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  2 340 000,00 2 200 000,00 1 793 397,47 

Ostatní drobný majetek, materiál 35 000,00 37 600 ,00 50 026,12 

Dodavatelské služby 35 000,00 86 880,00 56 254,15 

Energie +voda 70 000,00 117 400,00 128 073,24 

Opravy a udržování 300 000,00 534 120,00 520 583,95 

Z toho:    
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Opravy a nátěry 200 000,00 550 000,00 549 790,00 

Oprava osvětlení kempu 0 16 000,00 15 517,28 

Osvětlení kempu 0 34 000,00 16 073,64 

Výdaje upraveny pouze změnou rozpisu rozpočtu. 

 
Turistické informační centrum T.n.M. Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  2 865 800,00 2 665 800,00 2 015 033,82 

Platy a náklady na pojištění 1 230 000,00 1 236 000,00  968 134,00 

Ostatní výdaje vč. rezervy 1 635 800,00 1 429 800,00 1 046 899,82 

Výdaje upraveny pouze změnou rozpisu rozpočtu. 

 
Silnice Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

     

Materiál, opravy a jiné služby mimo akcí 440 000,00 312 000,00 218 251,00 

Místní komunikace Na Výsluní a výhybny 0,00 350 000,00  0,00 

Místní komunikace Zdoňov 100 000,00 0,00 0,00 

Projektová dokumentace komunikace Osada 

Skály 170 000,00 170 000,00 169 400,00 

Komunikace a chodník D.T. č. 89 0,00 236 000,00 235 169,55 

Stezka Pavla Hečka 0,00 0,00 3 630,00 

Výstavba chodníku Za školou 0,00 0,00 181 500,00 

Rozpočtové opatření č. 2 a 3 navýšení na MK Na výsluní o 350 tis. Kč.; Rozpisem rozpočtu akce MK Zdoňov snížení o 100 tis. Kč  

 
Ostatní komunikace Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  7 850 000,00 7 564 000,00 6 347 378,15 

 Materiál, DDHM , Ostatní nákup služeb, rezervy, 

opravy mimo akce  200 000,00 132 000,00 71 869,18 

Stabilizace Pěšiny ke kamínku 150 000,00 150 000,00 37 510,00 

Pěšina do skal etapizace a po povodni 0,00 364 000,00 362 020,06 

Projektová dokumentace Za školou 1 200 000,00 890 000,00 0,00 

Chodník Bohdašín 5 200 000,00 4 710 000,00 4 559 745,20 

Lávka v Parku 950 000,00  1 102 000,00 1 100 836,21 

Odvodnění pozemku č. 83 HT 150 000,00 206 000,00 205 397,50 



 

 
10 

Navýšení kapitoly ostatních komunikací rozpočtové opatření č. 2/2024. 

 
 

Dopravní obslužnost Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  35 000,00 35 000,00 30 547,00 

Příspěvek kraji - dopravní obslužnost 35 000,00 35 000,00 30 547,00 

Rozpočtové opatření nebylo třeba. 

 
MŠ a ZŠ Teplice nad Metují Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  7 205 000,00 25 775 072,69 25 620 397,32 

Drobný materiál, drobné opravy a servis výtahu 45 000,00 206 261,15 204 945,50 

Opravy a udržování mimo plán 0,00 60 532,00 60 532,00 

Příspěvek na činnost 4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 

Příspěvek na úroky z úvěru 0,00 0,00 265 000,00 

Oplocení 0,00 85 948,00 63 750,00 

Rekonstrukce sociálního zařízení v MŠ  600 000,00 1 185 042,00 1 237 054,50 

Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ 750 000,00 2 675 520,00 2 674 426,70 

Vestibul /šatny aj./ 1 000 000,00 1 235 000,00 819 107,70 

Sál ZŠ 0,00 3 400 000,00 3 376 965,73 

Neinvestiční dotace z IROP  0,00 674 115,15 674 115,15 

Investiční dotace z IROP 0,00 11 459 957,54 11 459 957,54 

Provedeny rozpočtové opatření č. 1,3,6 a 10. 

 
Hotelová škola Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  496 450,00 1 384 080,65 1 383 618,65 

opravy a udržování budov 81 450,00 0,00 0,00 

Oprava opěrné zdi za Horegas 0,00 271 450,00 270 318,00 

Havárie stropu v Horegas 415 000,00 1 112 630,65 1 113 300,65 

Rozpočtové opatření č. 1. 

 
 

Knihovna Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  1 149 000,00 1 149 000,00 902 790,28 
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Platy, dohody, odvody, náhrady 956 000,00 935 000,00 733 783,00 

Ostatní materiál, zboží a služby 193 000,00 214 000,00 169 007,28 

Rozpočtové opatření ani změna rozpisu rozpočtu nebyla třeba.  

 
Kino Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  1 600 000,00 2 485 000,00 2 647 322,12 

Plyn, voda , elektrická energie 180 000,00 238 000,00 281 431,66 

 Materiál, opravy a udržování 110 000,00 23 000,00 170 478,75 

Fasáda a okna 150 000,00 571 000,00 569 321,50 

Prodejní vestibul a sociální zařízení Kino 650 000,00 1 620 100,00 1 593 449,96 

Zvuk technické vybavení 250 000,00 0,00 0,00 

Osvětlení kina 250 000,00 0,00 0,00 

Rozpočtové opatření č. 2, změny rozpisu rozpočtu v rámci položek 

 
 

Kultura Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  1 730 200,00 1 209 200,00 1 425 642,00 

Platy, dohody, odvody, náhrady, ostatní služby a 

akce aj. v kultuře 1 125 200,00 771 200,00 878 044,45 

Ples města 45 000,00 55 000,00 54 391,00 

Dodavatelské služby – výročí 660 let města 500 000,00  358 000,00 469 206,55 

Oceňování občanů 60 000,00 25 000,00 24 000,00 

Rozpočtové opatření č. 6, změny rozpisu rozpočtu v rámci položek 

 
Rozhlas a televize Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  153 000,00 153 000,00 2 160,00 

poplatky za rádio  3 000,00 3 000,00 2 160,00 

opravy a služby na místním rozhlasu (rezervy) 150 000,00 150 000,00 0,00 

 
Křížky, kapličky a jiné sakrální stavby Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  300 000,00 450 212,00 272 098,46 

Ostatní opravy a udržování, služby a jiné 100 000,00 182 212,00  

Neinvestiční příspěvky spolkům  70 000,00 70 000,00 
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Kaplička Dědov 200 000,00 200 000,00 198 598,46 

Křižová cesta Dědov 0,00 0,00 3 500,00 

Rozpočtové opatření č. 2 

 
 

Teplické ozvěny Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  170 000,00 170 000,00 163 769,76 

tisk 170 000,00 170 000,00 163 769,76 

 
 

SPOZ Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  65 000,00 124 000,00 93 412,51 

Dary obyvatelstvu vč. nájmu a jiných služeb 65 000,00 124 000,00 93 412,51 

Úpravy rozpisu rozpočtu v rámci položek SPOZ 

 
 

Hala Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  3 308 500,00 2 198 500,00 2 293 371,33 

Platy, dohody, odvody, náhrady 988 000,00 884 400,00 824 798,00 

Autorská práva, licence 2 000,00 4 600,00 3 525,90 

Lékárna, pomůcky 1 000,00 0,00 355,00 

Majetek nad 3 tis.  75 000,00 700,00 0,00 

Majetek nad 40 tis.  0,00 0,00 0,00 

Ostatní drobný materiál do 3 tis.  30 000,00 20 000,00 4 981,00 

Energie, voda, plyn aj. 930 000,00 1 097 000,00 1 273 581,88 

Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 0,00 

Telefon a jiné dodavatelské služby 110 000,00 72 000,00 84 165,32 

Nájemné 0,00 6 000,00 5 687,00 

Drobné opravy a rezervy 45 000,00 15 000,00 0,00 

Pohoštění 2 500,00 2 500,00 0,00 

Nátěry a opravy dveří a obložení 25 000,00 0,00 0,00 

PD Pevná hala 1 100 000,00 0,00 0,00 

Úpravy Beach hřiště 0,00 96 300,00 96 277,23 
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Rozpočtové opatření č. 9,11. 

 
Koupaliště Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  1 541 000,00 894 000,00 525 849,15 

Platy, dohody, odvody, náhrady 184 000,00 238 000,00 255 123,00 

Autorská práva, licence 0,00 4 000,00 3 525,90 

Pomůcky, léky drobný materiál do 3 tis. i nad 3 tis. 169 000,00 171 000,00 69 822,30 

Energie, voda, 208 000,00 204 000,00 105 304,00 

telefon, IT služby aj. dodavatelské služby 50 000,00 54 000,00 28 227,95 

Opravy a udržování 100 000,00 51 000,00 348,00 

Opravy dle rozpisu 280 000,00 59 000,00 51 163,00 

Rozpočtové opatření č. 9,11. 

 

Sjezdovka Kamenec Schválený 2024 

Po změnách 

2024 Skutečnost 2024 

 Rozpočtový rok 2 648 044,00 7 214 042,00 4 417 842,83 

Výdaje (podrobný rozbor dále v dokumentu ZÚ)  2 648 044,00 7 214 042,00 4 417 842,83 

 
Veřejné osvětlení Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  930 000,00 2 299 665,00 2 117 560,91 

Nákup materiálu mimo akce 30 000,00 180 500,00 160 015,89 

Elektrická energie 650 000,00 646 000,00 633 550,00 

Nájemné plošiny 0,00 0,00 0,00 

Ostatní služby mimo plán akcí 50 000,00 50 000,00 12 902,41 

Opravy a udržování mimo akce 100 000,00 100 000,00 27 872,75 

VO Bučnice 0,00 1 064 000,00 1 124 144,86 

VO Za školou  73 545,00 13 310,00 

VO Zdoňov  145 765,00 145 765,00 

Rezervy 100 000,00 39 855,00 0,00 

Změna rozpisu rozpočtu v rámci položek.  

 

Pohřebnictví Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  774 000,00 774 000,00 664 107,94 
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Nákup materiálu, služeb pohřebnictví 50 000,00 40 000,00 4 856,40 

Voda 5 000,00 5 000,00 4 874,00 

Opravy mimo akce 44 000,00 27 000,00 0,00 

Poskytnuté náhrady – náhrady za platby pohřeb 5 000,00 15 000,00 9 633,00 

Zábradlí hřbitov Teplice 170 000,00 308 040,00 308 003,10 

Zdoňov – přeložení a odvodnění schodiště 

(přesun do roku 2024) 450 000,00 349 800,00 309 981,00 

Nové vývěsky 0,00 17 000,00 16 981,14 

Změna rozpisu rozpočtu v rámci položek. 

 
Ostatní služby – technické služby Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

     

Platy, dohody, odvody, náhrady – mimo VPP 9 540 000,00 9 540 000,00 8 646 380,00 

Platy, dohody, odvody, náhrady – dotace od ÚP 0,00  87 600,00 87 600,00 

Platy, dohody, odvody náhrady, doplatek města 

do dotace 0,00 0,00 135 832,00 

ostatní materiál, ochranné pomůcky, materiál od 3 

tis. do 40 tis. 945 000,00 750 959,00 1 043 338,84 

Energie, voda. Pevná paliva 268 000,00 319 000,00 340 643,66 

Pohonné hmoty 600 000,00 446 500,00 660 080,54 

Služby pošt a telefony 18 000,00 18 000,00 16 526,97 

Nájemné+ nájem honitby 65 000,00 65 000,00 51 257,07 

Školení +cestovné+občerstvení 5 000,00 40 047,00 38 264,00 

Členské příspěvky, transfery aj.  101 500,00 101 500,00 104 88,40 

Platba daní krajům, obcím, státnímu rozpočtu 0,00 400,00 900,00 

IT služby a ostatní dodavatelské služby bez akcí 1 151 000,00 593 168,10 221 769,55 

Městský dvůr (střecha  aj.) 150 000,00 150 000,00 86 671,09 

Oplocení TS (v rámci oprav) 80 000,00 0,00 0,00 

PD křižovatka u školy 300 000,00 100 000,00 0,00 

Fotovoltajky 0,00 24 200,00 139 029,00 

Dešťová kanalizace a rybníčky u TS 200 000,00 0,00 0,00 

PD ordinace lékařů 0,00 0,00 29 040,00 
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Nákup automobilu Pickup Caddy 300 000,00 345 000,00 345 000,00 

Garáž TS 330 000,00 1 117 500,00 1 096 541,66 

Opěrná zeď TS 80 000,00 80 000,00 0,00 

Nakup nového Pause pro TS 5 400 000,00 4 900 000,00 4 705 642,81 

Nákup pozemků 0,00 370 000,00 355 110,00 

Opravy mimo akcí 400 000,00 412 800,00 272 924,51 

Investiční rezervy 1 400 000,00 174 972,10 0,00 

Rozpočtové opatření č. 1,2,3,5,6-10. Úpravy rozpočtu provedeny převážně za účelem přijaté dotace od ÚP na aktivní politiku 

zaměstnanosti. 

 
2.1.4. Rozbor některých provozů města 

Mezinárodní horolezecký festival 2024 

  PŘÍJMY 7 035 000,00 Kč 7 035 000,00 Kč 6 878 147,90 Kč 

2111 

prodej 
vstupenek 3 500 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 2 070 743,70 Kč 

2112 prodej merch  0,00 Kč 0,00 Kč 79 762,00 Kč 

2132 příjem z pronájmu 0,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 

2133 pronájem reklamní plochy a kelímků 0,00 Kč 0,00 Kč 82 870,00 Kč 

2111 stánkaři 3 500 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 4 257 772,20 Kč 

4122 dotace KHK 0,00 Kč 0,00 Kč 250 000,00 Kč 

2111 akreditace+stravenky 0,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč 

2321 dary 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 
 

  VÝDAJE 6 974 500,00 Kč 7 144 500,00 Kč 6 308 961,32 Kč 

5011 platy 800 000,00 Kč 800 000,00 Kč 670 977,00 Kč 

5031,5032 odvody 478 000,00 Kč 478 000,00 Kč 76 280,00 Kč 

5021 dohody 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč 210 512,00 Kč 

5041,5042 licence, poplatky,  OSA, autorská práva aj. 30 000,00 Kč 61 788,00 Kč 58 752,24 Kč 

5132 ochranné pomůcky 10 000,00 Kč 3 400,00 Kč 2 328,88 Kč 

5133 léky a zdravotnický materiál 1 500,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 

5136 knihy a listinné informační prostředky   6 600,00 Kč 6 600,00 Kč 

5137 pořízení drobného majetku do 40 tis.  100 000,00 Kč 12 000,00 Kč 0,00 Kč 

5138 merch k prodeji 0,00 Kč 170 000,00 Kč 164 662,05 Kč 

5139,5131 materiál 250 000,00 Kč 248 000,00 Kč 290 144,56 Kč 

z toho: drobný movité věci do 3 tis. -   144 044,06 Kč 
něco z 
5169 drobný materiál     35 155,32 Kč 

a dalších  pásky na zápěstí     0,00 Kč 
  oblečení MHFF, jiné předměty     36 297,58 Kč 
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  cena města     2 550,00 Kč 

  
tisky programu, bannery, desky, karty, 
kalendáře     16 123,00 Kč 

  výzdoba kina uklid     55 974,60 Kč 

5151 voda 500,00 Kč 500,00 Kč 1 058,00 Kč 

5154 elektrická energie 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 26 376,27 Kč 

5156 PHM 0,00 Kč 3 000,00 Kč 2 232,00 Kč 

5161 poštovní služby 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 359,00 Kč 

5162 telefony 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 5 394,55 Kč 

5163 bankovní poplatky 0,00 Kč 13 000,00 Kč 16 839,38 Kč 

5164 nájemné 1 190 000,00 Kč 1 190 000,00 Kč 1 257 877,07 Kč 

5167 školení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

5168 sw a it práce 10 000,00 Kč 7 000,00 Kč 0,00 Kč 

5169,5175 služby dodavatelů 3 200 000,00 Kč 3 244 352,00 Kč 3 371 437,70 Kč 

z toho: porotci     61 936,55 Kč 
něco z 
5139 překlady a titulkování     104 528,00 Kč 

a dalších  hudební vystoupení     209 227,00 Kč 

položek ubytování     319 642,00 Kč 
  dodávka potravin a občertvení     292 290,01 Kč 
  přednáška hosta     320 729,50 Kč 
  technické zajištění, LED, zvuk aj.     258 570,00 Kč 
  výlepy     3 619,50 Kč 

  produkce a moderování     753 912,00 Kč 

  fotodokumentace     144 900,80 Kč 

  Boryš     74 590,00 Kč 

  

grafika, grafika, kamerové práce 
střih,znělka     233 778,80 Kč 

  mailingové služby MHFF, soc sítě a web     135 000,00 Kč 
  terenní úpravy elektroinstalace, opravy     217 952,54 Kč 
  letenky a průvodsovské služby     50 293,00 Kč 
  příprava programu     65 228,00 Kč 
  zdravotní dozor     12 000,00 Kč 
  ochranka     56 580,00 Kč 
  Kelímky MHFF     7 050,00 Kč 
  Bzuco     49 610,00 Kč 

5492 dary PRIZE   35 000,00 Kč 73 760,62 Kč 

5362 platby daní státního rozpočtu   2 000,00 Kč 1 970,00 Kč 

5321 služby městské policie     15 950,00 Kč 

5171 opravy 25 000,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Kč 

5173 cestovné 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

5901 rezerva 490 000,00 Kč 436 210,00 Kč 0,00 Kč 

6122 příprava objemové hosp. vratné kelímky   18 150,00 Kč 54 450,00 Kč 
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REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 41.  Mezinárodního horolezeckého festivalu 2024 

   

PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 6 878 147,90 

VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 6 308 961,32 

ROZDÍL 569 186,58 
 Ve výdajích je započítána příprava a zpracování dotace na vratné nádobí a myčku v rámci výzvy SZIF. 

 

Teplické skály, parkoviště, infocentrum 

Příjmy Teplické skály+parkoviště 

  Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  18 000 000,00 20 994 529,00 20 994 529,44 

Příjmy ze vstupného, parkovného a zboží 18 000 000,00 20 994 529,00 20 994 529,44 

    

 PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 20 994 529,44 Kč 

Z toho:    

    

Příjmy Teplické skály 

  Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  13 500 000,00 15 094 529,00 17 387 798,40 

Vstupné a prodej zboží 13 500 000,00 15 094 529,00 17 387 798,40 

    

Příjmy parkoviště 

  Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  4 500 000,00 4 500 000,00 3 606 730,04 

Příjmy z parkovného 4 500 000,00 4 500 000,00 3 606 730,04 

 

Výdaje Teplické skály+parkoviště 

  Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  7 902 800,00 5 879 800,00 4 631 551,55 

Platy, dohody, odvody 3 443 800,00 3 443 800,00 2 640 216,00 

Ochranné pomůcky, léky a zdravotnický materiál 233 300,00 233 300,00 163 237,00 

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 25 000,00 25 000,00 23 061,80 

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 675 000,00 446 000,00 422 593,02 

Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, služby 
peněžních ústavů 

291 000,00 455 998,00 472 523 85 

školení 0,0 1 815,00 1 815,00 
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Programové vybavení 0,00 0,00 0,00 

Opravy a udržování 300 000,00 129 000,00 107 870,00 

Ostatní služby a IT služby 221 000,00 215 185,00 208 034,43 

Rezervy 450 000,00 94 000,00 0,00 

IC Teplické skály 2 300 000,00  800 000,00 372 806,64 

Zábradlí na Střmen 50 000,00 50 000,00 215 000,00 

Zábradlí na Střmen – dotace od KHK 0,0 145 000,00 145 000,00 

Oprava chodníčků Skály 0,00 80 000,00 0,00 

Sezení u Nevěsty 60 000,00 0,00 0,00 

Rozpočtové opatření č. 5,6,9,11 

 
   

 VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 4 631 551,55 Kč 

  Z toho: Investice vč. DPH  732 806,64 Kč 

 
 
Z toho: 
 

Výdaje Teplické skály /bez akcí – přehled viz výše/ 

  Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  4 328 000,00 3 840 500,00 3 081 279,43 

Platy, dohody, odvody 2 680 000,00 2 680 000,00 1 927 122,00 

Ochranné pomůcky, léky a zdravotnický 
materiál 

27 000,00 9 500,00 396,00 

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 27 000,00 27 000,00 23 061,80 

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 645 000,00 416 000,00 422 593,02 

Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, služby 
peněžních ústavů 

291 000,00 420 998,00 437 865,87 

školení 0,00 1 815,00 1 815,00 

Programové vybavení 0,00 0,00 0,00 

Ostatní služby a IT služby 205 000,00 203 185,00 208 034,43 

Opravy a udržování 250 000,00 79 000,00 60 390,00 

Ostatní a rezervy 203 000,00 3 002,00 1,31 

 

Výdaje Parkoviště 

  Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  1 084 800,00 949 100,00 755 011,98 

Platy, dohody, odvody 763 800,00 763 800,00 713 094,00 

Ochranné pomůcky, léky a zdravotnický materiál 25 000,00 9 300,00 0,00 

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 30 000,00 30 000,00 0,00 

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 0,00 0,00 0,00 

Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, služby 
peněžních ústavů 

0,00 35 000,00 34 657,98 

školení 0,00 0,00 0,00 
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Programové vybavení 0,00 0,00 0,00 

Ostatní služby a IT služby vč. rezerv 266 000,00 111 000,00 7 260,00 

 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ TEPLICKÉ SKÁLY A PARKOVIŠTĚ 

   

PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 20 994 529,44 Kč 

VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 4 631 551,55 Kč 

Z toho investice:  732 806,64 Kč 

ROZDÍL 15 630 171,25 

 

Příjmy INFOCENTRUM 
 

Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 
 687 000,00 900 332,00 900 215,60 

Příjmy ze služeb 17 000,00 18 666,00 18 666,00 

Příjmy z prodeje zboží 670 000,00 760 434,00 760 434,00 

Příjmy z prodeje krat. a drobného maj. 0,00 121 232,00 121 116,00 

 

 Výdaje INFOCENTRUM  

  Schválený 2024 Po změnách 2024 Skutečnost 2024 

  2 865 800,00 2 665 800,00 2 050 033,82 

Platy, dohody, odvody 1 230 000,00 1 236 000,00 968 134,00 

Odměny PC a duševního vlastnictví 10 000,00 10 000,00 3 300,60 

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 10 000,00 10 000,00 4 100,70 

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 100 000,00 50 000,00 16 489,30 

nákup zboží za účelem dalšího prodeje 700 00,00 700 000,00 831 554,25 

Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, služby 
peněžních ústavů 

115 600,00 208 600,00 134 938,82 

Školení, nájemné 13 000,00 13 000,00 0,00 

Programové vybavení 15 000,00 12 000,00 0,00 

Pohoštění a ostatní nákupy, věcné dary, občerstvení 175 00,00 75 000,00 9 496,16 

Nájemné 3 000,00 23 000,00 21 634,80 

Cestovné 2 000,00 8 000,00 7 264,00 

Ostatní služby a IT služby 85 000,00 65 000,00 9 121,19 

Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 

Příspěvky 0,00 79 000,00 44 000,00 

Rezervy 320 000,00 174 000,00 0,00 

 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ INFOCENTURM   

   

PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 900 215,60 
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VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 2 050 033,82 

ROZDÍL - 1 149 818,22 

 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ZE SKAL, PARKOVIŠTĚ A TIC 

   

PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 21 894 745,04 

VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 6 681 585,37 

 Z TOHO INVESTICE: 732 806,64 Kč 

ROZDÍL/ PŘEBYTEK 14 480 353,03 
 

Z hlediska rozpočtového procesu jde o PŘEBYTEK, který zvyšuje zůstatky na účtech a kryje provozy v deficitu. 

 

Sjezdovka Kamenec 

Sjezdovka za rozpočtový rok 2024 1.1. do 31.12. 

par. pol. popis  

PŘÍJMY 

3412 2111 Příjmy za sjezdovku a občerstvení na sjezdovce 441 580,00 
3412 2112 Příjmy z prodeje zboží 12 770,00 
3412 2324 Příjmy ostatní 154 306,69 

3412 3113 Příjem za prodej 145 200,00 

celkem příjmy sjezdovka za rok 2024 753 856,69 

VÝDAJE 

3412 5011;5021 Platy a dohody 203 608,00 

3412 5031;5032 Odvody za zaměstnavatele 249 191,00 

3412 5137 Nákup DDHM do 40 tis. 26 935,22 

3412 5138 Nákup za účelem prodeje 7 928,81 
3412 5139 Nákup materiálu 17 703,58 
3412 5151 Voda 2 536,00 
3412 5154 Elektrická energie 429 781,44 
  z toho Zálohy leden až prosinec 7x 4 250,- Kč;4x 11810,- Kč 76 990,00 

    vyúčtování DOPLATEK 352 791,44 

3412 5156 Pohonné hmoty 37 254,93 
3412 5162 Telefony 776,97 
3412 5163 Služby bankám 2 976,70 
3412 5164 Nájem 225 185,50 
3412 5168 IT služby 175,45 
3412 5169 Dodavatelské služby 300 109,46 
3412 5171 Opravy a udržování 62 561,17 
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3412 5362 Platby daní a poplatků 41 580,00 
3412 5901 Rezervy 0,00 

3412 6122 Turniket sjezdovka 277 422,00 

3412 6121 PD Skiareál 110 000,00 

3412 6121 Splátka vlek 244 444,00 

3412 6122 Nákup rolby 2 381 280,00 

celkem sjezdovka za rozpočtový rok 2024 VČ. INVESTIC 4 417 842,83 

    

REKAPITULACE 
Příjmy sjezdovka 753 856,69 
Výdaje sjezdovka  1 404 696,83 

Investice sjezdovka 3 013 146,00 

výsledek sjezdovka za rozpočtový rok 2024 
Deficit 

-650 840,14 Kč 

 

Z hlediska rozpočtového procesu jde o deficit – 650 840,14 Kč, který je dofinancováván z daňových či 

nedaňových příjmů města v příslušném roce. 

Sportcentrum - hala 

Hala k 31.12.2024 

par. pol. popis plnění  

PŘÍJMY 

3412 2111 Příjmy za sjezdovku a občerstvení na sjezdovce 674 590,00 
3412 2324 Příjmy z náhrad 1 850,00 

3412 2132 Příjem za krátkodobý pronájem 353 290,00 

celkem příjmy hala za rok 2024 1 029 730,00 

VÝDAJE 

3412 5011;5021 Platy a dohody 627 147,00 

3412 5031;5032 Odvody za zaměstnavatele 197 651,00 

3412 5133 Léky a zdravotnický materiál 355,00 

3412 5137 Nákup DDHM do 40 tis. 4 290,00 

3412 5041,5042 Odměny duševního vlastnictví a SW programů 3 525,90 
3412 5139 Nákup materiálu 4 981,00 
3412 5151 Voda 25 015,00 
3412 5154 Elektrická energie zálohy probíhají měsíčně i vyúčtování (toto je tedy konečné) 568 527,00 
3412 5153 Plyn 680 039,88 
3412 5156 Pohonné hmoty 0,00 
3412 5162 Telefony 10 953,57 
3412 5163 Služby bankám 1 709,07 
3412 5164 Nájem 5 687,00 
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3412 5168 IT služby 0,00 
3412 5169 Dodavatelské služby 71 485,27 
3412 5171 Opravy a udržováni 0,00 
3412 5362 Platby daní a poplatků 0,00 
3412 5901 Rezervy 0,00 

3412 6121 Úpravy Beach 91 987,23 

celkem hala za rozpočtový rok 2024  2 293 353,92 

     

REKAPITULACE 
Příjmy hala 1 029 730,00 

Výdaje hala 2 201 366,71 

Investice hala 91 987,23 

výsledek hala za rozpočtový rok 2024 
Deficit 

- 1 263 623,94 
 

Z hlediska rozpočtového procesu jde o deficit, který je dofinancován z daňových či nedaňových příjmů města 

v příslušném roce. 

 

2.1.5. Rozbor hospodářské činnosti města 

Popis Výnosy Náklady Celkem 
Lesní hospodářství 16 735 058,72 Kč 13 878 819,18 Kč 2 856 239,54 Kč 
Bytové hospodářství    5 346 159,66 Kč    4 765 462,39 Kč     580 697,27 Kč 
Tepelné hospodářství    1 185 313,45 Kč        963 622,50 Kč     221 690,95 Kč 
Celkem 23 266 531,83 Kč 19 607 904,07 Kč 3 658 627,76 Kč 

 
Výsledkem celé hospodářské činnosti za rok 2024 jsou výnosy ve výši 23 266 531,83 Kč a náklady 

ve výši 19 607 904,07 Kč. Hospodářský výsledek zisk ve výši 3 658 627,76 Kč.  

3. ČÁST ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 
 

3.1. Konečné stavy na běžných účtech města Teplice nad Metují 

 

3.1.1. Stavy na běžných města 

NÁZEV ČÍSLO SU AN 
Zůstatek k 
31.12.2024 

ZÁKLADNÍ BĚŽNÝ ÚČET 19 - 282 6551/0100 231 200 1 972 209,60 

BĚŽNÝ ÚČET ČNB 94 - 481 3551/0710 231 300 340 008,98 

SOCIÁLNÍ FOND 107 - 282 6551/0100 236 100 586 806,94 

HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST 106016 282 65511/0100 241 10 2 780 924,86 

BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 118 292 1349/0800 241 20 837 202,58 

SKÁLY, ÍČKO, PARKOVIŠTĚ 6015 - 282 6551/0100 231 700 257 769,65 
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ÚČET MHFF  231 800 44 567,13 

SPOŘÍCÍ ÚČET 123-736570217/0100 231 500 8 041 428,10 

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 123-2992680297 231 600 133 481 ,61 

TERMÍNOVANÝ ÚČET 94-4981950617/0100 244 100 4 094 518,30 

MAJETKOVÝ ÚČET  FIO BANKA 231 400 40 424,00 

 

3.1.2. Stav na pokladnách města  

Pokladna hlavní činnosti 261 10 0,00 

Pokladna hospodářské činnosti 261 100 21 591,00 

Pokladna bytové hospodářství 261 11 4 485,00 

Pokladny opatrovnictví 261 101,104-106 37 589,00 

Pokladna Skály, IC a parkoviště 261 102 53 751,00 

Pokladna odpadového hospodářství 261 103 0,00 

 

3.1.3. Stav opatrovnických účtů  

OPATROVNICKÉ ÚČTY 245 41-49 445 201,40 Kč 
 

3.1.4. Stav na úvěrových účtech města  

 

KOMERČNÍ BANKA a.s.  451 140 2 381 280,00 Kč  

PGRLF - lesní technika   451 132 633 335,00 Kč 

PGRLF - lesní technika   451 130 23 174,00 Kč 

PGRLF - lesní technika   451 131 478 927,00 Kč 
 

Splátky úvěru od Komerční banky a.s.  

   
Splátky úvěru od 1.1.2026 XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX 
   

 

Splátka Sjezdovky Kamenec 

Splátka Sjezdovka Kamenec – Lyžařský vlek  244 444,00 21.3.2024 

 

Splátky lesní technika 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku  11 578,00 16.3.2024 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 21 769,00 16.3.2024 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 11 578,00 16.6.2024 
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Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 21 769,00 16.6.2024 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 11 578,00 15.9.2024 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 21 769,00 15.9.2024 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 11 578,00 16.12.2024 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 21 769,00 16.12.2024 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 63 333,00 14.12.2024 

 

3.1.5. Stav pohledávek – poskytnuté půjčky  

Účel úvěru Poskytovatel úvěru 
Termín 

splatnosti 

  

aktuální zůstatek Evidence 
úvěru   

Náhrada škody za regresy MŽP Město Teplice nad Metují 

 469 0300  75 438,00 Kč 

Euroregion Glacensis  Město Teplice nad Metují 
do vystoupení z 

Euroregionu 469 200 6 764,00 Kč 

C e l k e m        82 202,00    

 

3.2. Přijaté dotace, příspěvky a dary 

 

3.2.1.  –  (4111) Transfery z všeobecné státní pokladny správy SR 

 

3.2.2. –  (4112) Transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 

Státní rozpočet - KHK dotace na přenesenou veřejnou správu měsíčně 4112 2 059 500,00 Kč 

 
3.2.3. –  (4116) Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

Sociální služby 08.07.2024 4116 13015 141 652,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost 15.08.2024 4116 13022 15 000,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost 06.09.2024 4116 13022 15 000,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost 14.10.2024 4116 13022 15 000,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost 11.11.2024 4116 13022 15 000,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost 15.11.2024 4116 13022 6 300,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost 02.12.2024 4116 13022 15 000,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost 12.12.2024 4116 13022 6 300,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost předpis   13022 15 000,00 Kč 

Dotace od úřadu práce na aktivní zaměstnanost předpis   13022 6 300,00 Kč 

Dotace na akceschopnost JSDH Teplice nad Metují 26.11.2024 4116 14004 14 400,00 Kč 

Dotace na výsadbu lesních porostů a zřízení nových 
oplocenek 30.08.2024 4116 29014 432 590,00 Kč 

Státní rozpočet  - KHK Volby Europarlament 10.05.2024 4111 116 000,00 Kč 

Státní rozpočet  - KHK Volby do zastupitelstva kraje 26.08.2024 4111 114 500,00 Kč 
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Dotace na výchovu lesních porostů, oplocenky 02.09.2024 4116 29014 144 970,00 Kč 

Dotace na Místní energetickou koncepci 09.12.2024 4116 22023 270 750,00 Kč 

Průtoková dotace pro MŠ a ZŠ 27.09.2024 4116 17085 3 801 380,29 Kč 

Průtoková dotace pro MŠ a ZŠ 27.09.2024 4116 17084 223 610,61 Kč 

 

3.2.4. – (4113) – Neinvestiční přijaté transfery od státní fondů 

Nemá naplnění 

3.2.5. –  (4121) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

Nemá naplnění 

3.2.6. –  (4122) Neinvestiční a investiční přijaté transfery od krajů 

Dotace na MHFF 18.03.2024 4122   150 000,00 Kč 

Dotace na pečovatelskou službu 04.03.2024 4122 246697882 169 536,00 Kč 

Dotace na pečovatelskou službu 18.06.2024 4122 246697882 113 024,00 Kč 

Dotace na pečovatelskou službu 10.10.2024 4122 246697882 10 000,00 Kč 

Dotace na MHFF 30.10.2024 4122   100 000,00 Kč 

 

3.2.7. – (4213) Investiční přijaté transfery ze státních fondů 

Dotace na pořízení lesnické techniky 05.08.2024 4213 130189521 1 386 225,00 Kč 

Dotace na pořízení lesnické techniky 30.09.2024 4213 130589522 1 358 775,00 Kč 

 

3.2.8. – (4216) Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 

Investiční průtoková dotace pro MŠ a ZŠ 27.09.2024 4216 149517519 4 008 254,40 Kč 

Investiční průtoková dotace pro MŠ a ZŠ 27.09.2024 4216 149117518 235 779,67 Kč 

Investiční průtoková dotace pro MŠ a ZŠ   4216 149517519 7 658 577,25 Kč 

Investiční průtoková dotace pro MŠ a ZŠ   4216 149117518 450 504,54 Kč 

 

3.2.9. – (4222) Investiční přijaté transfery od krajů 

Investiční dotace na obnovu turistické trasy na vyhlídku Střmen 25.07.2024 4222 145 000,00 Kč 

 

3.2.10. – (2321) Přijaté peněžité neinvestiční dary 

Darovací smlouva na finanční dar pro MHFF 16.08.2024 3313  2321 5 000,00 Kč 

Darovací smlouva na finanční dar pro MHFF 21.08.2024 3313  2321 30 000,00 Kč 

Darovací smlouva na finanční dar pro aktivitu 
hasičů při povodních a statické posudky mostů 31.10.2024 5512 2321 150 000,00 Kč 

 

3.2.11. –  (6402 2223) Finanční vypořádání z minulých let 

Nemá naplnění 
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3.3. Poskytnuté dotace, příspěvky a dary  

 

3.3.1. –  (5221) Neinvestiční transfer, dar, příspěvek poskytnutý o.p.s. a jiné 

Společnost pro destinační management Na činnost 11.6.2024 35 000,00 

Strategická rada Broumovska Na činnost 12.11.2024 35 000,00 

 

3.3.2. –  (5222) Neinvestiční transfer, dar, příspěvek poskytnutý spolkům 

Linka Bezpečí Na činnost 1.2.2024 1 500,00 Kč 

Fyzická osoba Na pravidelnou akci 21.2.2024 9 000,00 Kč 

Fyzická osoba Na reprezentaci města 23.2.2024 50 000,00 Kč  

MAS Broumovsko + Finanční dar 27.2.2024 6 248,00 Kč 

Kolej – klub z.s. Finanční dar 24.9.2024 5 000,00 Kč 

Péče o duševní zdraví z.s. Na činnost 29.2.2024 10 000,00 Kč 

Dar městské kulturní středisko Sborník Rodným krajem r. 2024 1.2.2024 1 500,00 Kč 

TAJV z.s. 4. ročník sportovního dnu 15.2.2024 5 000,00 Kč 

Skalní záhranná služba z.s. Na činnost 23.2.2024 12 000,00 Kč 

Spolek Radost z.s. Na činnost 11.6.2024 40 000,00 Kč 

SH ČMS SDH Teplice nad Metují Na činnost 27.2.2024 115 000,00 Kč 

OS ČČK Náchod Na činnost 29.2.2024 15 000,00 Kč 

Redpoint Team z.s. Na činnost – akce 29.2.2024 40 000,00 Kč 

Zachraňte Teplickou poustevnu z.s. Na činnost 23.2.2024 40 000,00 Kč 

Český rybářský svaz z.s. Na činnost 29.2.2024 15 000,00 Kč 

B.U.K z.s. Na činnost 23.2.2024 15 000,00 Kč 

SH ČMS Zdoňov Na činnost 23.2.2024 15 000,00 Kč 

Myslivecký spolek skály  Na činnost 12.3.2024 15 000,00 Kč 

TJ Slavoj Teplice nad Metují Na činnost 23.2.2024 300 000,00 Kč 

TJ Slavoj Teplice nad Metují Na opravu sociálního zařízení 23.2.2024 200 000,00 Kč 

Za poklady Broumovska o.p.s. Na koncerty  14.5.2024 20 000,00 Kč 

Nadační fond Hospital Broumov Na činnost 29.2.2024 30 000,00 Kč 

Česko-Německé porozumnění Trutnov-

Krkonoše Na činnost 14.5.2024 30 000,00 Kč 

 

3.3.3. –  (5321) Neinvestiční transfery obcím 

Město Broumov Služby OSPOD Rok 2024 15 000,00 Kč 

Město Broumov Služby městské policie Rok 2024 26 400,00 Kč 

Město Broumov Centrum sociální péče Rok 2024 100 220,00 Kč 

 

3.3.4. –  (5323) Neinvestiční transfery krajům  

KHK, Královéhradeckého kraje Na dopravní obslužnost Rok 2024 30 547,00 

 

3.3.5. –  (5329) Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům ÚSC 
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DSO Broumovsko Členský příspěvek DSOB  61 670,00 Kč 

DSO Broumovsko Členský příspěvek SDMB  15 000,00 Kč 

 

3.3.6. –  (5331) Neinvestiční transfery PO 

Provozní dotace  Výše transferu: 4 700 000,00  Kč 
 
Mimořádný příspěvek na úroky z úvěrů: 265 000,00 Kč  
 

Příjemce: MŠ a ZŠ Teplice nad Metují   

Účel: na provoz 

 

3.3.7. –  (5179,5492) Ostatní  

Euroregion Glacensis Členský příspěvek 15.1.2024 9 480,00 

A.T.I.C. IC Členský příspěvek 2.1.2024 9 000,00 Kč 

Svaz tajemníků Členský příspěvek 13.3.2024 2 500,00 Kč 

Svaz města a obcí ČR Členský příspěvek 13.3.2024 10 438,40 Kč 

Svaz knihoven ČR Členský příspěvek 20.3.2024 1 100,00 Kč 

MAS Broumovsko Členský příspěvek – dar 14.2.2024 100,00 Kč 

 

3.3.8. - Rekapitulace 

P.č.                                             Výše                                   Název 

1 732 000,00 Kč      Dotace v rámci rozpočtu 

2 51 248,00 Kč      Darovací smlouvy 

3 311 240,40 Kč      Členské příspěvky další neinv. příspěvky 

4 156 620,00 Kč      Veřejnoprávní smlouvy 

5 4 950 000,00 Kč      Příspěvek na provoz a jiné ZŠ a MŠ Teplice n.M. 

6 30 547,00 Kč      Dopravní obslužnost 

7 135 900,00 Kč      Dar FO JSDH povodně 

8 332 396,80 Kč      PRIZE na MHFF 

10 30 000,00 Kč      Oceňování občanů 

 Celkem poskytnuté            6 729 952,20 Kč  

 

3.4. Rozpočtová opatření  

 

Rozpočtová opatření se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. a schválenými pravidly pro rozpočet na 

rok 2024. 

ZM stanovuje při schvalování rozpočtu tzv. závazné ukazatele, kterými se po celý rok řídí 

správce rozpočtu. V případě změny závazného ukazatele (dále jen „ZÚ“) je pouze 

v kompetenci ZM či starosty schválit tzv. rozpočtové opatření, které reaguje na změnu 

v určených závazných ukazatelích. V roce 2024 byly schváleny a provedeny následující 

rozpočtová opatření a změny rozpisu rozpočtu.  
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OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ DOKUMETŮ  

ROZPOČTOVÉHO HOSPODAŘENÍ MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ 

            
Dle zákona č. 250/2000 Sb. se oznamuje, že níže uvedené dokumenty jsou zveřejněny v elektronické podobě na 

elektronické úřední desce města: https://www.teplicenadmetuji.cz, do jejich listinné podoby je možné nahlédnout na 

Městském úřadě v Teplicích nad Metují v kanceláři vedoucí hospodářsko-správního odboru. Po datu sejmutí jsou níže 

uvedené dokumenty zveřejněny v elektronické podobě na elektronické úřední desce města v archivním seznamu. 

  

  
        

Dokument Schváleno Zveřejněno Sejmuto 

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA 

Pravidla rozpočtového provizoria - 

návrh  
x x x x x 

Pravidla rozpočtového provizoria  x x x x x 

ROZPOČET MĚSTA 
Rozpočet města na rok 2024 -  

NÁVRH 
X X X 29.11.2023 14.12.2023 

Rozpočet města na rok 2024 - 

SCHVÁLENÝ 
Zastupitelstvo města 14.12.2023 

usnesení č. 

02/08/2024 
16.12.2023   

Rozpočet města na rok 2025 - 

NÁVRH 
X X X 30.11.2024   

Rozpočet města na rok 2025 - 

SCHVÁLENÝ 
Zastupitelstvo města 17.12.2024 

usnesení č. 

02/20/2024 
18.12.2024   

ROZPOČTOVÁ  OPATŘENÍ 

Rozpočtové opatření č. 14/2023 Starosta města 31.12.2023 xxx 29.01.2024   

Rozpočtové opatření č. 1/2024 Zastupitelstvem města 13.03.2024 
usnesení č. 

01/10/2024 
25.03.2024   

Rozpočtové opatření č. 2/2024 Místostarostkou města 20.04.2024 xxx 07.05.2024   

Rozpočtové opatření č. 3/2024 Zastupitelstvem města 23.05.2024 xxx 27.05.2024   

Rozpočtové opatření č. 4/2024 Místostarostkou města 30.06.2024 xxx 22.07.2024   

Rozpočtové opatření č. 5/2024 Starostka města 31.08.2024 xxx 01.10.2024   

Rozpočtové opatření č. 6/2024 Starostka města 30.09.2024 xxxx 19.10.2024   

Rozpočtové opatření č. 7/2024 Starostka města 11.11.2024 xxxx 20.11.2024   

Rozpočtové opatření č. 8/2024 Zastupitelstvo města 27.11.2024 
usnesením ze dne 

27.11.2024 
30.11.2024   

Rozpočtové opatření č. 9/2024 Starostka města 30.11.2024 xxxx 06.12.2024   

Rozpočtové opatření č. 10/2024 Starostka města 27.12.2024 xxxx 27.12.2024   

Rozpočtové opatření č. 11/2024 Starostka města 31.12.2024 xxxx 31.12.2024   

 ZÁVĚREČNÝ  ÚČET MĚSTA 

Závěrečný účet města za rok 2022 

- NÁVRH 
X X X 15.05.2022   

Závěrečný účet města za rok 2022 

- SCHVÁLENÝ 
Zastupitelstvem města 31.05.2023 

usnesením č. 

1/05/2023 
01.06.2023   

Závěrečný účet města na rok 2023 

- NÁVRH 
X X X 18.05.2023   
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Závěrečný účet města na rok 2023 

- SCHVÁLENÝ 
Zastupitelstvem města 13.06.2024 

usnesením č. 

05/12/2024 
18.06.2024   

STŘEDNĚDOBÝ  VÝHLED  ROZPOČTU 

Návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu 2022-2026 
x x x 26.11.2021 20.12.2021 

Střednědobý výhled rozpočtu 
2022-2026 

Zastupitelstvo města 15.12.2021 
usnesení č. 
1/21/2021 

20.12.2021   

Další finanční a rozpočtová data lze nalézt též na stránkách MFČR https://monitor.statnipokladna.cz 

 

Město provádí i změny mimo závazné ukazatele ty však probíhají tzv. změnou rozpisu rozpočtu 
a nejsou považovány za rozpočtové opatření. Změny rozpisu rozpočtu nejsou povinné a pokud 
jsou provedeny nesmí narušit celkový objem určených závazných ukazatelů.  
Město Teplice nad Metují v roce 2024 uskutečnilo 22 změn rozpisu rozpočtu. 
 

Změna rozpisu rozpočtu 8821001 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821002 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821003 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821004 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821005 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821006 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821007 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821008 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821009 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821010 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821011 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821012 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821013 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821014 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821015 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821016 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821017 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821018 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821019 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821020 30.6.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821021 29.8.2024 
Změna rozpisu rozpočtu 8821022 16.11.2024 

 
 

3.5. Inventarizace majetků a závazků 

Na základě plánu inventur na rok 2024 ze dne 31.12.2024 byla inventarizace majetku a 

závazků města zahájena dne 1.12.2024 a ukončena 15.3.2025 Inventarizační zpráva byla 

vyhotovena 12.2.2024 a předána starostce města. Závěry zjištěné hlavní inventarizační komisí 

jsou obsaženy v inventarizační zprávě, která je přílohou závěrečného účtu.  

 

3.5.1. Dlouhodobé pohledávky ve výši 82 202,00Kč 

3.5.2. Dlouhodobé závazky ve výši 3 761 164,00 Kč 
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Podíl pohledávek na rozpočtu 2,96%  
Podíl závazků na rozpočtu   3,20%  
Podíl zastaveného majetku  0,00%  

 
3.6. Výběrová řízení v roce 2024 

P.ř. Název Druh Předpokl. Cena Vítězná cena Vítěz firma 

1 

Rekonstrukce zdrojů tepla 

v kotelně ZŠ - Teplice 

nad Metují 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

                                                 

5 000 000,00 Kč  

                                                  

4 771 635,60 Kč  

S WHG s.r.o., U Nikolajky 

3325/32, 150 00 Praha, 

IČ: 63321271 

2 

Rekonstrukce sociálního 

zařízení - MŠ Teplice nad 

Metují 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

                                                 

1 000 000,00 Kč  

                                                      

853 750,00 Kč  

Roman Ježek, Nerudova 

87, 549 57 Teplice nad 

Metují, IČ: 74393022 

3 

Rekonstrukce sociálního 

zařízení - ZŠ Teplice nad 

Metují 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

                                                 

2 500 000,00 Kč  

                                                  

2 198 270,00 Kč  

Miroslav Špaček, Malá 

kolonie 53, 550 01 

Broumov, IČ:72853841 

4 

Chodník u sil. III/3023, 

Bohdašín 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

                                                 

4 200 000,00 Kč  

                                                  

3 568 635,31 Kč  

BEZEDOS s.r.o., 

Náchodská 628, 549 32 

Velké Poříčí, IČ: 

27504867 

5 

Projektová dokumentace 

- Nová výstavba "Za 

školou" vč. komunikace 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

 nejnižší 

nabídková cena  

                                                      

650 000,00 Kč  

Highway Design, s.r.o., 

Okružní 948/7, 500 03 

Hradec Králové, IČ: 

27513351 

6 

Nová fasáda - kino, 

Teplice nad Metují 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

                                                     

550 000,00 Kč  

                                                      

528 000,00 Kč  

Marek Tomeš, Rudník 

307, 543 72 Rudník, IČ: 

75208555 

7 Elektro-COMP, spol. s.r.o. 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

 nabídková cena 

od ČEZ a.s.  

                                                      

962 103,19 Kč  

Ellektro-COMP, s.r.o., 

Maloskalická 68, 55203 

Česká Skalice 

8 

„Nákup rolby pro Skiareál 

Kamenec“ 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

uzavřená 1 999 998,00 Kč 1 968 000,00 Kč 

TopKarMoto s.r.o, 

Sídlištní 22, Dlouhoňovice 

564 01, IČ: 25409891 

9 

"Zpracování místní 

Energetické koncepce" 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

uzavřená 

nejnižší nabídnutá 

cena 285 000,00 Kč 

Rams Assestr s.r.o., 

Klimentská 126/46, 110 

02 Praha 1 – Nové 

Město, IČ: 24813028 

10 

"Zajištění úvěru pro 

realizaci investičních akcí 

a oprav realizovaných 

zadavatelem v roce 2024-

2025 ve výši 21 000 

000,00 Kč." 

veřejná zakázka 

malého rozsahu 

uzavřená 

nejvýhodnější 

podmínky  

KB a.s., Na Příkopě 

969/33, Staré Město, 

11000 Praha 1 

11 

Pořízení lesnické techniky 

- Město Telice nad Metují 

Nadlimitní 

veřejná zakázka 

na dodávky 

Nevýhodnější 

cena 5 967 600,00 Kč 

Strojírna Novotný s.r.o. 

Hrabová 

12 

Teleskopický kloubový 

nakladač s otočným 

ramenem 

Podlimitní veřejná 

zakázka 3 900 000,00 Kč 3 888 961,00 Kč ROT-Hsware spol. s.r.o. 
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3.7. Stav peněžních fondů 

Město Teplice nad Metují má zřízen sociální fond, jehož tvorba a čerpání se řídí směrnicí o 

sociálním fondu a schváleným rozpočtem sociálního fondu na daný rok. 

 

 

SOCIÁLNÍ FOND 2024                      stav k 31.12.2024 
Na základe ustanovení § 6 odst. 1) zákona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtu, v platném znění, sestavuje MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ následující Rozpočet 
sociálního fondu na rok 2024. Uvedený rozpočet je součástí celkového rozpočtu MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ na rok 

2024 a zahrnuje tvorbu a čerpání v jednotlivých položkách takto:  
SU AU popis           Kč  

  čtvrtletně 3,5% dle výše hrubých mezd     

  Konečný stav k 31.12.2023 734 471,94 Kč  

419101 Příděl do fondu na rok 2024 k 31.12.2024 693 282,72 Kč  

  Příjmy fondu celkem  693 282,72 Kč 
 

  Výdaje fondu celkem  837 606,09 Kč 
 

  Konečný stav k 31.12.2024  590 148,57 Kč  

 

 

3.8. Nakládání a hospodaření s majetkem města 

Přírůstky/Úbytky – prodej k 31.12.2024  5 809 260,40 Kč 

Přírůstky/Úbytky – nákup k 31.12.2024               355 110,00 Kč 

Pojištění majetku města        700 720,43 Kč 

  

    

3.9. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené městem  

 

Město Teplice nad Metují má zřízenou jednu příspěvkovou organizaci a to: 

Mateřskou školu a Základní školu Teplice nad Metují, se sídlem Teplice nad Metují 106, 549 

57, IČO: 71003401. 

V roce 2024 město ze svého rozpočtu poskytlo neinvestiční příspěvek na provoz 

ve výši 4 700 000,- Kč a mimořádný příspěvek na úroky z úvěru ve výši 265 tis. Kč   

Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Teplice nad Metují, p.o., pro rok 2024 je: 

Hlavní činnost ……………………………..189 760,13 Kč 

Doplňková činnost…………………………..23 123,23 Kč 

Celkem……………………………………   212 883,36 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Teplice nad Metují zažádala o převod do rezervního fondu 

v celkové částce 212 883,36 Kč. 

 

3.10. Přezkoumání hospodaření města za rok 2024 

 

3.10.1. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města 
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Při přezkoumání hospodaření Města Teplice nad Metují za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky, které mají závažnost nedostatků dle §10 odst. 3 c) zákona 420/2004 Sb. 

 

Při přezkoumání hospodaření Města Teplice nad Metují za rok 2024 jsme nezjistili chyby a 

nedostatky uvedené v §10 odst. 3 písm. b). 

 

Podíl pohledávek na rozpočtu ve výši………………………………………2,96% 

Podíl závazků na rozpočtu ve výši ………………………………………….3,20% 

Podíl zastaveného majetku…………………………………………………..0 % 

 

 

Rozpočtová odpovědnost 

 

Podíl dluhů na příjmech ………………………………………………………4,30% 

 

3.11. Závěr 

 

V roce 2024 skončilo rozpočtové hospodaření snížením přebytků minulých let (schodek). 

Uvedený rozdíl byl dofinancován z přebytků minulých let. Splátky dlouhodobých pohledávek 

byly hrazeny z příjmů daného roku. Dlouhodobé pohledávky byly městem pravidelně a 

v termínech spláceny. 

Dlouhodobé závazky byly dle podepsaných smluv spláceny. ZM schválilo a město podepsalo 

novou smlouvu o úvěru na 21 mil.Kč s KB a.s.. 

Hospodářská činnost města v roce 2024 skončila se ziskem ve výši 1 256 450,05 Kč Kč (HV před 

zdaněním). 

Přezkum hospodaření Města Teplice nad Metují pro rok 2024 se uskutečnil v následujících 

termínech: 

3.10.2024 do 10.12.2024  předběžné kontroly roku 2024 

28.1.2025 do 24.4.2025 závěrečné kontroly roku 2024 

25.4.2025   předání zprávy o výsledku přezkoumání 

Přezkum vykonán:  AD auditoři a daňoví poradci a.s. 

Výsledek auditu:  Nebyly zjištěny žádné chyby či nedostatky 

 

 

3.12. Návrh usnesení na schválení v zastupitelstvu města 

Zastupitelstvo Města Teplice nad Metují schvaluje celoroční hospodaření města a 
závěrečný účet města za rok 2024, vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  

za rok 2024. 
Projednání závěrečného účtu Města Teplice nad Metují uzavírá s vyjádřením souhlasu bez 

výhrad. 
 
 

3.13. Přílohy závěrečného účtu 
 

Závěrečný účet za rok 2024 obsahuje následující dokumenty: 

 

- Výkaz FIN 2-12 o plnění rozpočtu Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.1) 
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- Rozvaha Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.2) 

- Výkaz zisků a ztrát Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.3) 

- Příloha k účetní závěrce Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.4) 

- Přehled o peněžních tocích r. 2024 (příloha č. 5) 

- Přehled úvěrů a zápůjček r. 2024 (příloha č. 6) 

- Rozvaha ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.7) 

- Výkaz zisků a ztrát ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 vč. výsledku hospodaření 

(příloha č. 8) 

- Příloha k účetní závěrce ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.9) 

- Seznam konsolidačních jednotek (příloha č.10) 

- Účetní ukazatele ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.11) 

- Stav finančních prostředků Města Teplice nad Metují k 31.12.2024 (příloha č.12) 

- Zpráva inventarizační komise za rok 2024 (příloha č.13) 

- Stav hospodaření za ZŠ a MŠ Teplice nad Metují 2024 (příloha č.14) 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 (příloha č.15) 

- Ukazatele podle ustanovení 420/2004 Sb. (příloha č.16) 

- Monitoring státní pokladny za Město Teplice nad Metují 2024 (příloha č.17) 

- Monitoring SIMU (příloha č. 18) 

- Rozpočtová odpovědnost r. 2024 (příloha č.19) 

- Protokol o schválení či neschválení účetní závěrky Města Teplice nad Metují za rok 

2024 je přikládán až po jejím schválení, jelikož musí obsahovat schválený výrok. 

(příloha č. 20) 

 
 
 

Závěrečný účet vypracovala: Mgr. Kamila Bašová, MPA   dne : 16.5.2024 
 
 
 
 
    Město Teplice nad Metují  
 
 



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2024

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:

r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

106 664 084,00 = 106 664 084,00 

163 451 016,19 = 163 451 016,19 

157 173 002,41 = 157 173 002,41 

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43

16 049 000,00 = 16 049 000,00 

40 457 900,00 = 40 457 900,00 

40 102 182,72 = 40 102 182,72 

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43

90 615 084,00 = 90 615 084,00 

122 993 116,19 = 122 993 116,19 

117 070 819,69 = 117 070 819,69 

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43

128 274 617,00 = 128 274 617,00 

178 180 934,49 = 178 180 934,49 

167 945 872,43 = 167 945 872,43 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43

112 225 617,00 = 112 225 617,00 

137 723 034,49 = 137 723 034,49 

127 843 689,71 = 127 843 689,71 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43

112 225 617,00 = 112 225 617,00 

137 723 034,49 = 137 723 034,49 

127 843 689,71 = 127 843 689,71 

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43

21 610 533,00- = 21 610 533,00-

14 729 918,30- = 14 729 918,30-

10 772 870,02- = 10 772 870,02-

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3

21 610 533,00 = 21 610 533,00 

14 729 918,30 = 14 729 918,30 

10 772 870,02 = 10 772 870,02 

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43

21 610 533,00 = 21 610 533,00 

14 729 918,30 = 14 729 918,30 

10 772 870,02 = 10 772 870,02 

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43

21 610 533,00- = 21 610 533,00-

14 729 918,30- = 14 729 918,30-

10 772 870,02- = 10 772 870,02-

8.4 - vazby v části IV.
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(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2024

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150 + 4182)sl. 41,42,43

16 049 000,00 = 16 049 000,00 

40 457 900,00 = 40 457 900,00 

40 102 182,72 = 40 102 182,72 

r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)sl. 41,42,43

16 049 000,00 = 16 049 000,00 

40 457 900,00 = 40 457 900,00 

40 102 182,72 = 40 102 182,72 

r. 4460sl. 41,42,43 = 0

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:

r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:

r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

8 266 275,27 = 8 266 275,27 
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Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 12/2024

Rok

2024

Měsíc

12

IČO

00273139

Název a sídlo účetní jednotky:
MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 6 600 000,00 6 783 611,00 6 783 571,83 100 %

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 430 000,00 492 300,00 492 248,12 100 %

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 1 300 000,00 1 530 200,00 1 530 117,41 100 %

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 500 000,00 9 485 910,00 9 485 909,73 100 %

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 3 000 000,00 4 210 590,00 4 210 590,00 100 %

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 19 250 000,00 18 949 873,00 18 949 872,30 100 %

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 24 000,00 24 000,00 20 415,11 85,1 %

0000 1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona 15 000,00 18 000,00 17 896,00 99,4 %

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 30 000,00 32 946,00 32 946,00 100 %

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 635 000,00 752 610,00 752 610,00 100 %

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 52 000,00 52 000,00 51 350,00 98,8 %

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 1 600 000,00 1 175 718,00 1 175 718,00 100 %

0000 1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 5 000,00 1 500,00 1 064,38 71 %

0000 1356 Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr 15 000,00 20 712,00 20 711,41 100 %

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 115 000,00 197 360,00 197 358,00 100 %

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 210 000,00 210 000,00 77 764,53 37 %

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     22,34 22,34 100 %

0000 1385 Př.z dílčí daně z tech.her za ZO do konce roku2023 500 000,00 1 189 130,00 1 189 129,20 100 %

0000 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI -     223 008,00 223 007,35 100 %

0000 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. -     305 799,58 305 799,58 100 %

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 500 000,00 3 209 128,14 3 209 128,14 100 %

0000 2412 Splátky půjč.prostř.od nefin. podnik. - prav. osob 77 934,00 77 934,00 77 934,00 100 %

0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a obdob. osob 800 000,00 800 000,00 800 000,00 100 %

0000 2451 Splátky půjčených prostředků od přísp.organizací -     2 489 841,34 2 489 841,34 100 %

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 6 670,00 40 164,00 40 164,00 100 %

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     230 500,00 230 500,00 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 2 059 500,00 2 059 500,00 2 059 500,00 100 %

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     5 116 952,90 5 116 952,90 100 %

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     542 560,00 542 560,00 100 %

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů -     2 745 000,00 2 745 000,00 100 %

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -     8 198 839,59 8 198 839,59 100 %

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     145 000,00 145 000,00 100 %

46 725 104,00 71 310 709,89 71 173 521,26 Celkem za 0000: 99,8 %

Pěstební činnost

1031 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     1 655 280,00 1 655 208,00 100 %

-     1 655 280,00 1 655 208,00 Celkem za 1031: 100 %

Ubytování a stravování
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ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

2142 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 250 330,00 1 250 330,00 1 189 827,18 95,2 %

2142 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     90 000,00 134 539,00 149,5 %

1 250 330,00 1 340 330,00 1 324 366,18 Celkem za 2142: 98,8 %

Cestovní ruch

2143 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 17 000,00 18 666,00 18 666,00 100 %

2143 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 670 000,00 760 434,00 760 433,60 100 %

2143 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     121 232,00 121 116,00 99,9 %

687 000,00 900 332,00 900 215,60 Celkem za 2143: 100 %

Vodní díla v zemědělské krajině

2341 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob -     100 000,00 100 000,00 100 %

2341 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     500,00 500,00 100 %

-     100 500,00 100 500,00 Celkem za 2341: 100 %

Střední odborné školy

3122 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 496 450,00 496 450,00 496 438,00 100 %

496 450,00 496 450,00 496 438,00 Celkem za 3122: 100 %

Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio archiv.

3313 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 7 000 000,00 7 000 000,00 6 328 515,90 90,4 %

3313 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) -     -     79 762,00 --- %

3313 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ -     -     2 000,00 --- %

3313 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí -     -     82 870,00 --- %

3313 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 35 000,00 35 000,00 35 000,00 100 %

7 035 000,00 7 035 000,00 6 528 147,90 Celkem za 3313: 92,8 %

Činnosti knihovnické

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 25 000,00 25 057,00 25 057,00 100 %

25 000,00 25 057,00 25 057,00 Celkem za 3314: 100 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 95 000,00 216 047,00 216 047,00 100 %

3319 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     18 462,00 18 462,00 100 %

95 000,00 234 509,00 234 509,00 Celkem za 3319: 100 %

Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3326 2322 Příjem z pojistných plnění -     80 212,00 80 212,00 100 %

-     80 212,00 80 212,00 Celkem za 3326: 100 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv -     900,00 900,00 100 %

-     900,00 900,00 Celkem za 3349: 100 %

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 880 000,00 1 021 390,00 1 002 980,00 98,2 %

3412 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků -     46 854,00 46 854,00 100 %

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ -     43 145,00 43 145,00 100 %

3412 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí -     2 800,00 2 800,00 100 %

3412 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     437 975,00 437 975,00 100 %

3412 3112 Příjem z prodeje ost. nemovit. věcí a jejich částí -     400,00 400,00 100 %

880 000,00 1 552 564,00 1 534 154,00 Celkem za 3412: 98,8 %

Ostatní sportovní činnost

3419 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 500 000,00 500 000,00 441 850,00 88,4 %

3419 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 20 000,00 20 000,00 12 770,00 63,9 %
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I. Rozpočtové příjmy

3419 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     154 306,69 154 306,69 100 %

3419 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. -     145 000,00 145 200,00 100,1 %

520 000,00 819 306,69 754 126,69 Celkem za 3419: 92 %

Veřejné osvětlení

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     494 129,49 494 129,49 100 %

-     494 129,49 494 129,49 Celkem za 3631: 100 %

Pohřebnictví

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00 30 000,00 -     0 %

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 10 000,00 10 000,00 40 287,00 402,9 %

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     9 850,00 9 850,00 100 %

40 000,00 49 850,00 50 137,00 Celkem za 3632: 100,6 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 300 000,00 300 000,00 387 497,82 129,2 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 8 000,00 8 000,00 2 420,00 30,3 %

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 400 000,00 400 000,00 762 769,00 190,7 %

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 30 000,00 30 000,00 31 342,80 104,5 %

3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 000,00 1 000,00 2 360,00 236 %

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     -     74 180,00 --- %

3639 2322 Příjem z pojistných plnění -     12 800,00 12 800,00 100 %

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     233 077,00 255 450,00 109,6 %

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 4 200 000,00 4 200 000,00 5 809 260,40 138,3 %

3639 3112 Příjem z prodeje ost. nemovit. věcí a jejich částí 5 800 000,00 5 800 000,00 -     0 %

3639 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. 1 200 000,00 1 200 000,00 -     0 %

11 939 000,00 12 184 877,00 7 338 080,02 Celkem za 3639: 60,2 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 000,00 3 000,00 639,00 21,3 %

3 000,00 3 000,00 639,00 Celkem za 3722: 21,3 %

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     1 310,00 1 308,00 99,8 %

-     1 310,00 1 308,00 Celkem za 3723: 99,8 %

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 88 000,00 -     -     --- %

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 500 000,00 644 260,96 644 260,96 100 %

588 000,00 644 260,96 644 260,96 Celkem za 3725: 100 %

Chráněné části přírody

3742 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 18 000 000,00 20 994 529,00 20 994 528,44 100 %

18 000 000,00 20 994 529,00 20 994 528,44 Celkem za 3742: 100 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 180 000,00 185 326,00 185 326,00 100 %

4351 2322 Příjem z pojistných plnění -     2 297,00 2 297,00 100 %

180 000,00 187 623,00 187 623,00 Celkem za 4351: 100 %

Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 2 000,00 -     0 %

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob -     5 500,00 6 500,00 118,2 %

1 000,00 7 500,00 6 500,00 Celkem za 5311: 86,7 %

Požární ochrana - dobrovolná část
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I. Rozpočtové příjmy

5512 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     3 500,00 3 500,00 100 %

5512 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary -     150 000,00 150 000,00 100 %

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     39 386,16 39 386,16 100 %

-     192 886,16 192 886,16 Celkem za 5512: 100 %

Činnost místní správy

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 200,00 200,00 9 275,00 4637,5 %

6171 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     24 075,00 15 000,00 62,3 %

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     255 160,00 255 160,00 100 %

200,00 279 435,00 279 435,00 Celkem za 6171: 100 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjem z úroků 120 000,00 92 012,00 9 268,99 10,1 %

6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 25 000,00 25 000,00 21 512,00 86 %

145 000,00 117 012,00 30 780,99 Celkem za 6310: 26,3 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 2322 Příjem z pojistných plnění 5 000,00 43 156,00 43 156,00 100 %

5 000,00 43 156,00 43 156,00 Celkem za 6320: 100 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 100 %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 15 000 000,00 39 408 900,00 39 408 900,00 100 %

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 1 049 000,00 1 049 000,00 693 282,72 66,1 %

18 049 000,00 42 457 900,00 42 102 182,72 Celkem za 6330: 99,2 %

Ostatní finanční operace

6399 2328 Neidentifikované příjmy -     242 397,00 -     0 %

-     242 397,00 -     Celkem za 6399: 0 %

106 664 084,00 163 451 016,19 157 173 002,41 Rozpočtové příjmy: 96,2 %
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II. Rozpočtové výdaje
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a b c 1 2 3

Ubytování a stravování

2142 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 41 301,00 137,7 %

2142 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 7 600,00 8 725,12 114,8 %

2142 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 2 400,00 -     0 %

2142 5154 Elektrická energie 65 000,00 115 000,00 128 073,24 111,4 %

2142 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 86 880,00 56 254,15 64,7 %

2142 5171 Opravy a udržování 300 000,00 534 120,00 520 583,95 97,5 %

2142 6121 Stavby 1 900 000,00 1 384 000,00 1 038 460,01 75 %

2142 6125 Informační a komunikační technologie -     40 000,00 -     0 %

2 340 000,00 2 200 000,00 1 793 397,47 Celkem za 2142: 81,5 %

Cestovní ruch

2143 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 800 000,00 800 000,00 597 013,00 74,6 %

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 106 000,00 126 894,00 119,7 %

2143 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 230 000,00 230 000,00 179 195,00 77,9 %

2143 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 100 000,00 65 032,00 65 %

2143 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00 130,60 2,6 %

2143 5042 Odměny za užití počítačových programů 5 000,00 5 000,00 3 170,00 63,4 %

2143 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 125 000,00 25 000,00 9 496,16 38 %

2143 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 4 100,70 41 %

2143 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 700 000,00 700 000,00 831 554,25 118,8 %

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 50 000,00 16 489,30 33 %

2143 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 5 000,00 2 397,00 47,9 %

2143 5153 Plyn -     90 000,00 78 830,00 87,6 %

2143 5154 Elektrická energie 95 000,00 95 000,00 34 520,00 36,3 %

2143 5155 Pevná paliva 90 000,00 -     -     --- %

2143 5161 Poštovní služby 200,00 200,00 -     0 %

2143 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 16 422,27 109,5 %

2143 5163 Služby peněžních ústavů 600,00 3 600,00 2 769,55 76,9 %

2143 5164 Nájemné 3 000,00 3 000,00 -     0 %

2143 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 -     0 %

2143 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00 5 000,00 -     0 %

2143 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 60 000,00 9 121,19 15,2 %

2143 5172 Podlimitní programové vybavení 15 000,00 12 000,00 -     0 %

2143 5173 Cestovné 2 000,00 8 000,00 7 264,00 90,8 %

2143 5178 Nájemné za nájem s právem koupě -     20 000,00 21 634,80 108,2 %

2143 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     9 000,00 9 000,00 100 %

2143 5181 Převody vnitřním organizačním jednotkám -     5 000,00 -     0 %

2143 5194 Výdaje na věcné dary 50 000,00 50 000,00 -     0 %

2143 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. -     70 000,00 35 000,00 50 %

2143 5901 Nespecifikované rezervy 320 000,00 174 000,00 -     0 %

2 865 800,00 2 665 800,00 2 050 033,82 Celkem za 2143: 76,9 %

Silnice

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     14 000,00 13 769,80 98,4 %

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 96 000,00 81 413,90 84,8 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 134 000,00 62 711,75 46,8 %

2212 5171 Opravy a udržování 200 000,00 289 000,00 284 155,10 98,3 %

2212 5494 Neinv.transfery fyzic. osobám nemající povahu daru -     15 000,00 15 000,00 100 %

2212 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 -     -     --- %

2212 6121 Stavby 170 000,00 520 000,00 350 900,00 67,5 %

710 000,00 1 068 000,00 807 950,55 Celkem za 2212: 75,7 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     11 500,00 9 669,13 84,1 %
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II. Rozpočtové výdaje
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2219 5169 Nákup ostatních služeb -     -     34 485,00 --- %

2219 5171 Opravy a udržování 100 000,00 88 500,00 27 715,05 31,3 %

2219 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     10 000,00 10 000,00 100 %

2219 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 32 000,00 -     0 %

2219 6121 Stavby 7 650 000,00 7 422 000,00 6 265 508,97 84,4 %

7 850 000,00 7 564 000,00 6 347 378,15 Celkem za 2219: 83,9 %

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům -     30 547,00 30 547,00 100 %

2292 5901 Nespecifikované rezervy 35 000,00 4 453,00 -     0 %

35 000,00 35 000,00 30 547,00 Celkem za 2292: 87,3 %

Vodní díla v zemědělské krajině

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     15 863,00 15 863,00 100 %

2341 5169 Nákup ostatních služeb -     14 000,00 14 000,00 100 %

2341 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům -     100 000,00 100 000,00 100 %

2341 6121 Stavby 815 000,00 735 137,00 429 217,21 58,4 %

815 000,00 865 000,00 559 080,21 Celkem za 2341: 64,6 %

Základní školy

3113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 7 500,00 1 290,00 17,2 %

3113 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 198 761,50 204 945,50 103,1 %

3113 5171 Opravy a udržování -     146 480,00 124 282,00 84,8 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 700 000,00 4 700 000,00 4 965 000,00 105,6 %

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     4 024 990,90 4 024 990,90 100 %

3113 6121 Stavby 2 350 000,00 8 420 758,50 8 023 313,13 95,3 %

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     167 500,00 167 494,00 100 %

3113 6123 Dopravní prostředky 110 000,00 -     -     --- %

3113 6351 Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím -     8 109 081,79 8 109 081,79 100 %

7 205 000,00 25 775 072,69 25 620 397,32 Celkem za 3113: 99,4 %

Střední odborné školy

3122 5169 Nákup ostatních služeb -     37 000,00 36 538,00 98,8 %

3122 5171 Opravy a udržování 81 450,00 -     -     --- %

3122 6121 Stavby 415 000,00 1 347 080,65 1 347 080,65 100 %

496 450,00 1 384 080,65 1 383 618,65 Celkem za 3122: 100 %

Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio archiv.

3313 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 800 000,00 800 000,00 670 977,00 83,9 %

3313 5021 Ostatní osobní výdaje 350 000,00 350 000,00 210 512,00 60,1 %

3313 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 298 000,00 298 000,00 55 967,00 18,8 %

3313 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 180 000,00 180 000,00 20 313,00 11,3 %

3313 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 15 000,00 15 000,00 12 913,24 86,1 %

3313 5042 Odměny za užití počítačových programů 15 000,00 46 788,00 45 839,00 98 %

3313 5131 Potraviny -     2 500,00 2 244,00 89,8 %

3313 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 3 400,00 2 328,88 68,5 %

3313 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 500,00 500,00 -     0 %

3313 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky -     6 600,00 6 600,00 100 %

3313 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 12 000,00 -     0 %

3313 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje -     170 000,00 164 662,05 96,9 %

3313 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 248 000,00 290 144,66 117 %

3313 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 500,00 500,00 1 058,00 211,6 %

3313 5154 Elektrická energie 35 000,00 35 000,00 26 376,27 75,4 %

3313 5156 Pohonné hmoty a maziva -     3 000,00 2 232,00 74,4 %

3313 5161 Poštovní služby 1 000,00 2 000,00 1 359,00 68 %
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3313 5162 Služby elektronických komunikací 3 500,00 5 500,00 5 394,55 98,1 %

3313 5163 Služby peněžních ústavů -     13 000,00 16 839,38 129,5 %

3313 5164 Nájemné 1 190 000,00 1 190 000,00 1 257 877,07 105,7 %

3313 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 10 000,00 7 000,00 -     0 %

3313 5169 Nákup ostatních služeb 3 100 000,00 3 146 352,00 3 241 237,05 103 %

3313 5171 Opravy a udržování 25 000,00 4 000,00 -     0 %

3313 5173 Cestovné -     -     14 237,54 --- %

3313 5175 Pohoštění 100 000,00 98 000,00 113 719,01 116 %

3313 5321 Neinvestiční transfery obcím -     16 000,00 15 950,00 99,7 %

3313 5362 Platby daní státnímu rozpočtu -     2 000,00 1 970,00 98,5 %

3313 5492 Dary fyzickým osobám -     35 000,00 73 760,62 210,7 %

3313 5901 Nespecifikované rezervy 490 000,00 436 210,00 -     0 %

3313 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     18 150,00 54 450,00 300 %

6 974 500,00 7 144 500,00 6 308 961,32 Celkem za 3313: 88,3 %

Činnosti knihovnické

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 700 000,00 700 000,00 540 043,00 77,1 %

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 10 560,00 58,7 %

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 173 000,00 152 000,00 134 403,00 88,4 %

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 65 000,00 65 000,00 48 777,00 75 %

3314 5042 Odměny za užití počítačových programů -     -     12 705,00 --- %

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 120 000,00 117 385,00 88 215,04 75,2 %

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 -     4 025,67 --- %

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 18 400,00 19 013,00 103,3 %

3314 5153 Plyn -     18 000,00 18 000,00 100 %

3314 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 2 348,00 117,4 %

3314 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 10 000,00 6 796,47 68 %

3314 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 6 000,00 11 200,00 186,7 %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 13 000,00 13 000,00 -     0 %

3314 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 26 000,00 4 626,00 17,8 %

3314 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 -     0 %

3314 5175 Pohoštění -     1 000,00 966,00 96,6 %

3314 5178 Nájemné za nájem s právem koupě -     15,00 12,10 80,7 %

3314 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     1 200,00 1 100,00 91,7 %

1 149 000,00 1 149 000,00 902 790,28 Celkem za 3314: 78,6 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 220 000,00 220 000,00 216 733,00 98,5 %

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 28 610,00 143,1 %

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 55 000,00 55 000,00 55 967,00 101,8 %

3319 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 20 000,00 20 314,00 101,6 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 15 000,00 15 000,00 10 682,04 71,2 %

3319 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 200,00 36 731,55 36 531,55 99,5 %

3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 000,00 4 000,00 -     0 %

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 62 500,00 63 468,00 57 834,75 91,1 %

3319 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 35 000,00 12 000,00 10 977,00 91,5 %

3319 5153 Plyn 100 000,00 135 000,00 169 967,66 125,9 %

3319 5154 Elektrická energie 70 000,00 91 000,00 100 487,00 110,4 %

3319 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 700,00 -     0 %

3319 5163 Služby peněžních ústavů -     300,00 252,35 84,1 %

3319 5164 Nájemné 30 000,00 82 100,00 89 341,00 108,8 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 642 500,00 691 950,00 921 114,40 133,1 %

3319 5171 Opravy a udržování 110 000,00 5 000,00 148 000,00 2960 %

3319 5175 Pohoštění 20 000,00 12 505,00 22 838,50 182,6 %

3319 5194 Výdaje na věcné dary -     25 573,00 25 553,00 99,9 %
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3319 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím -     -     1 500,00 --- %

3319 5492 Dary fyzickým osobám 60 000,00 25 000,00 24 000,00 96 %

3319 5901 Nespecifikované rezervy 565 000,00 19 772,45 -     0 %

3319 6121 Stavby 1 050 000,00 2 141 100,00 2 112 771,46 98,7 %

3319 6122 Stroje, přístroje a zařízení 250 000,00 -     -     --- %

3 330 200,00 3 676 200,00 4 053 474,71 Celkem za 3319: 110,3 %

Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3326 5171 Opravy a udržování 100 000,00 180 212,00 -     0 %

3326 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     70 000,00 70 000,00 100 %

3326 6121 Stavby 200 000,00 200 000,00 202 098,46 101 %

300 000,00 450 212,00 272 098,46 Celkem za 3326: 60,4 %

Rozhlas a televize

3341 5169 Nákup ostatních služeb 153 000,00 153 000,00 2 160,00 1,4 %

153 000,00 153 000,00 2 160,00 Celkem za 3341: 1,4 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 170 000,00 170 000,00 163 769,76 96,3 %

170 000,00 170 000,00 163 769,76 Celkem za 3349: 96,3 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 65 000,00 65 000,00 22 543,51 34,7 %

3399 5164 Nájemné -     23 000,00 30 700,00 133,5 %

3399 5194 Výdaje na věcné dary -     36 000,00 40 169,00 111,6 %

65 000,00 124 000,00 93 412,51 Celkem za 3399: 75,3 %

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 565 000,00 465 000,00 452 685,00 97,4 %

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 320 000,00 369 000,00 366 663,00 99,4 %

3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 210 000,00 215 000,00 191 190,00 88,9 %

3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 77 000,00 73 400,00 69 383,00 94,5 %

3412 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00 8 600,00 7 051,80 82 %

3412 5042 Odměny za užití počítačových programů 1 000,00 -     -     --- %

3412 5131 Potraviny -     2 000,00 2 011,50 100,6 %

3412 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 120,00 6 %

3412 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 2 000,00 854,00 42,7 %

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 000,00 20 000,00 8 580,00 42,9 %

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 180 000,00 222 000,00 119 281,80 53,7 %

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 28 000,00 26 000,00 31 249,00 120,2 %

3412 5153 Plyn 550 000,00 580 000,00 680 039,88 117,2 %

3412 5154 Elektrická energie 560 000,00 695 000,00 667 597,00 96,1 %

3412 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 14 000,00 15 494,07 110,7 %

3412 5163 Služby peněžních ústavů -     6 000,00 5 557,00 92,6 %

3412 5164 Nájemné -     17 000,00 18 022,00 106 %

3412 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00 1 000,00 -     0 %

3412 5169 Nákup ostatních služeb 145 000,00 105 000,00 91 324,79 87 %

3412 5171 Opravy a udržování 425 000,00 125 000,00 348,00 0,3 %

3412 5175 Pohoštění 2 500,00 2 500,00 3 860,00 154,4 %

3412 5901 Nespecifikované rezervy 25 000,00 -     -     --- %

3412 6121 Stavby 1 650 000,00 142 000,00 91 987,23 64,8 %

4 849 500,00 3 092 500,00 2 823 299,07 Celkem za 3412: 91,3 %

Ostatní sportovní činnost

3419 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 75 000,00 75 000,00 81 072,00 108,1 %

3419 5021 Ostatní osobní výdaje 115 000,00 125 000,00 122 536,00 98 %
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3419 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 50 000,00 50 000,00 33 445,00 66,9 %

3419 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 000,00 18 000,00 12 138,00 67,4 %

3419 5042 Odměny za užití počítačových programů 2 000,00 2 000,00 -     0 %

3419 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 42 000,00 26 935,22 64,1 %

3419 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 25 000,00 25 000,00 7 928,81 31,7 %

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 18 506,63 61,7 %

3419 5141 Úroky vlastní -     2 718,00 -     0 %

3419 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod -     -     2 536,00 --- %

3419 5154 Elektrická energie 600 000,00 600 000,00 429 781,44 71,6 %

3419 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 40 000,00 43 192,01 108 %

3419 5162 Služby elektronických komunikací -     -     776,97 --- %

3419 5163 Služby peněžních ústavů -     3 000,00 2 976,70 99,2 %

3419 5164 Nájemné 292 600,00 292 600,00 225 185,50 77 %

3419 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 000,00 1 000,00 175,45 17,5 %

3419 5169 Nákup ostatních služeb 650 000,00 457 000,00 302 177,46 66,1 %

3419 5171 Opravy a udržování 230 000,00 230 000,00 62 561,77 27,2 %

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     520 000,00 520 000,00 100 %

3419 5362 Platby daní státnímu rozpočtu -     520,00 41 580,00 7996,2 %

3419 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám -     50 000,00 50 000,00 100 %

3419 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00 2 480,00 -     0 %

3419 6121 Stavby 454 444,00 354 444,00 354 444,00 100 %

3419 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     4 863 280,00 2 658 702,00 54,7 %

2 648 044,00 7 784 042,00 4 996 650,96 Celkem za 3419: 64,2 %

Využití volného času dětí a mládeže

3421 5169 Nákup ostatních služeb -     10 344,00 10 344,00 100 %

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     115 000,00 115 000,00 100 %

3421 5492 Dary fyzickým osobám -     8 000,00 8 000,00 100 %

3421 6121 Stavby 220 000,00 146 856,00 128 796,00 87,7 %

220 000,00 280 200,00 262 140,00 Celkem za 3421: 93,6 %

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. -     -     35 000,00 --- %

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     20 000,00 20 000,00 100 %

3429 5901 Nespecifikované rezervy 900 000,00 98 500,00 -     0 %

900 000,00 118 500,00 55 000,00 Celkem za 3429: 46,4 %

Ostatní speciální zdravotnická péče

3549 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     1 500,00 1 500,00 100 %

-     1 500,00 1 500,00 Celkem za 3549: 100 %

Ostatní činnost ve zdravotnictví

3599 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     55 000,00 55 000,00 100 %

-     55 000,00 55 000,00 Celkem za 3599: 100 %

Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 180 500,00 160 015,89 88,7 %

3631 5154 Elektrická energie 650 000,00 646 000,00 633 550,00 98,1 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 12 902,41 25,8 %

3631 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 27 872,75 27,9 %

3631 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 39 855,00 -     0 %

3631 6121 Stavby -     1 283 310,00 1 283 219,86 100 %

930 000,00 2 299 665,00 2 117 560,91 Celkem za 3631: 92,1 %

Pohřebnictví

3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     17 000,00 16 981,14 99,9 %
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3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 12 160,00 9 779,30 80,4 %

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 5 000,00 4 874,00 97,5 %

3632 5163 Služby peněžních ústavů -     400,00 318,40 79,6 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 177 440,00 142 369,10 80,2 %

3632 5171 Opravy a udržování 214 000,00 197 200,00 170 172,00 86,3 %

3632 5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 15 000,00 9 633,00 64,2 %

3632 6121 Stavby 450 000,00 349 800,00 309 981,00 88,6 %

774 000,00 774 000,00 664 107,94 Celkem za 3632: 85,8 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 6 500 000,00 6 565 379,00 6 114 668,00 93,1 %

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 550 000,00 550 000,00 530 951,00 96,5 %

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 850 000,00 1 866 340,00 1 632 442,00 87,5 %

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 640 000,00 645 881,00 591 480,00 91,6 %

3639 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví -     3 525,90 3 525,90 100 %

3639 5131 Potraviny -     11 849,00 10 225,00 86,3 %

3639 5132 Ochranné pomůcky 200 000,00 194 000,00 108 997,08 56,2 %

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál -     3 610,00 3 427,00 94,9 %

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 65 000,00 64 500,00 46 271,60 71,7 %

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 680 000,00 477 000,00 874 418,16 183,3 %

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 8 000,00 8 000,00 10 040,50 125,5 %

3639 5154 Elektrická energie 260 000,00 260 000,00 278 091,66 107 %

3639 5155 Pevná paliva -     43 000,00 42 471,00 98,8 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 600 000,00 446 500,00 660 080,54 147,8 %

3639 5162 Služby elektronických komunikací 18 000,00 18 000,00 16 526,97 91,8 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů -     500,00 520,55 104,1 %

3639 5164 Nájemné 65 000,00 65 000,00 51 257,07 78,9 %

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 4 000,00 35 208,00 33 508,00 95,2 %

3639 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 000,00 1 000,00 -     0 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 1 400 000,00 1 333 668,10 965 116,50 72,4 %

3639 5171 Opravy a udržování 730 000,00 532 849,33 368 974,51 69,2 %

3639 5173 Cestovné 1 000,00 1 239,00 1 239,00 100 %

3639 5175 Pohoštění -     3 600,00 3 517,00 97,7 %

3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 50 100,00 46 500,00 29 109,40 62,6 %

3639 5192 Poskytnuté náhrady -     -     1 000,00 --- %

3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 400,00 6 400,00 6 248,00 97,6 %

3639 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 70 000,00 70 000,00 74 918,00 107 %

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu -     400,00 400,00 100 %

3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     -     500,00 --- %

3639 6121 Stavby 810 000,00 884 650,67 788 628,75 89,1 %

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     186 327,90 186 327,90 100 %

3639 6123 Dopravní prostředky 5 700 000,00 5 245 000,00 5 050 642,81 96,3 %

3639 6130 Pozemky -     370 000,00 355 110,00 96 %

3639 6901 Rezervy investičních výdajů 1 400 000,00 174 972,10 -     0 %

21 608 500,00 20 114 900,00 18 840 633,90 Celkem za 3639: 93,7 %

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 43 358,72 144,5 %

30 000,00 30 000,00 43 358,72 Celkem za 3721: 144,5 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky -     -     960,00 --- %

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 -     -     --- %

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 33 940,05 113,1 %

3722 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 30 000,00 25 000,00 -     0 %
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3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 360 000,00 1 360 000,00 1 446 581,19 106,4 %

3722 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     35 000,00 66 550,00 190,1 %

1 450 000,00 1 450 000,00 1 548 031,24 Celkem za 3722: 106,8 %

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     -     5 592,00 --- %

3723 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 1 000 000,00 1 171 055,77 117,1 %

1 000 000,00 1 000 000,00 1 176 647,77 Celkem za 3723: 117,7 %

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 120 000,00 120 000,00 80 192,00 66,8 %

3725 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 43 088,00 107,7 %

3725 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 40 000,00 40 000,00 30 431,00 76,1 %

3725 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00 8 767,00 58,4 %

3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 290 000,00 290 000,00 2 307,00 0,8 %

3725 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 13 000,00 13 000,00 9 290,50 71,5 %

3725 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 32 717,79 65,4 %

3725 5169 Nákup ostatních služeb 410 000,00 410 000,00 376 665,43 91,9 %

3725 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 -     0 %

3725 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 72,00 1,4 %

998 000,00 998 000,00 583 530,72 Celkem za 3725: 58,5 %

Chráněné části přírody

3742 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 670 000,00 1 670 000,00 1 547 437,00 92,7 %

3742 5021 Ostatní osobní výdaje 900 000,00 900 000,00 481 222,00 53,5 %

3742 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 642 500,00 642 500,00 448 716,00 69,8 %

3742 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 231 300,00 231 300,00 162 841,00 70,4 %

3742 5131 Potraviny -     3 200,00 2 973,50 92,9 %

3742 5132 Ochranné pomůcky 50 000,00 16 800,00 -     0 %

3742 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 396,00 19,8 %

3742 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,00 25 000,00 23 061,80 92,2 %

3742 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 2 000,00 2 000,00 -     0 %

3742 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 675 000,00 446 000,00 422 593,02 94,8 %

3742 5141 Úroky vlastní -     2,00 1,31 65,5 %

3742 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 998,00 31 835,00 3189,9 %

3742 5154 Elektrická energie 30 000,00 130 000,00 128 934,00 99,2 %

3742 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 -     0 %

3742 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 42 000,00 38 939,05 92,7 %

3742 5163 Služby peněžních ústavů 250 000,00 281 000,00 272 815,80 97,1 %

3742 5164 Nájemné 3 000,00 8 000,00 7 260,00 90,8 %

3742 5167 Služby školení a vzdělávání -     1 815,00 1 815,00 100 %

3742 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 6 000,00 4 185,00 -     0 %

3742 5169 Nákup ostatních služeb 215 000,00 211 000,00 208 034,43 98,6 %

3742 5171 Opravy a udržování 300 000,00 129 000,00 107 870,00 83,6 %

3742 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     12 000,00 12 000,00 100 %

3742 5901 Nespecifikované rezervy 450 000,00 94 000,00 -     0 %

3742 6121 Stavby 2 440 000,00 880 000,00 732 806,64 83,3 %

3742 6901 Rezervy investičních výdajů -     145 000,00 -     0 %

7 902 800,00 5 879 800,00 4 631 551,55 Celkem za 3742: 78,8 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 740 000,00 740 000,00 474 872,00 64,2 %

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 90 000,00 90 000,00 -     0 %

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 210 000,00 210 000,00 113 226,00 53,9 %

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 76 000,00 76 000,00 41 092,00 54,1 %
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3745 5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 25 000,00 -     0 %

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 70 000,00 31 879,99 45,5 %

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00 250 000,00 145 239,20 58,1 %

3745 5154 Elektrická energie -     -     8 216,00 --- %

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 65 000,00 65 000,00 60 614,75 93,3 %

3745 5164 Nájemné -     -     24 705,00 --- %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00 429 000,00 462 612,00 107,8 %

3745 5171 Opravy a udržování 50 000,00 200 000,00 25 897,00 12,9 %

3745 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 448,00 44,8 %

3745 6121 Stavby -     751 000,00 655 565,40 87,3 %

2 027 000,00 2 907 000,00 2 044 367,34 Celkem za 3745: 70,3 %

Domovy pro seniory

4350 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím -     80 220,00 80 220,00 100 %

-     80 220,00 80 220,00 Celkem za 4350: 100 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 778 808,00 786 271,00 680 086,00 86,5 %

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 194 702,00 196 568,00 167 796,00 85,4 %

4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 093,00 70 764,00 60 895,00 86,1 %

4351 5042 Odměny za užití počítačových programů 8 000,00 8 000,00 7 018,00 87,7 %

4351 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 -     0 %

4351 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 25 000,00 25 000,00 -     0 %

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 000,00 45 000,00 -     0 %

4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 17 675,15 29,5 %

4351 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 5 000,00 805,00 16,1 %

4351 5152 Teplo 30 900,00 30 900,00 5 295,00 17,1 %

4351 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 -     0 %

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70 000,00 58 297,46 83,3 %

4351 5161 Poštovní služby 300,00 300,00 -     0 %

4351 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 5 011,57 100,2 %

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 25 000,00 13 260,00 53 %

4351 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 14 000,00 3 631,61 25,9 %

4351 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 1 197,90 24 %

4351 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 -     0 %

4351 5175 Pohoštění -     -     304,00 --- %

4351 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím -     -     20 000,00 --- %

1 384 803,00 1 394 803,00 1 041 272,69 Celkem za 4351: 74,7 %

Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 1 000,00 1 000,00 -     0 %

1 000,00 1 000,00 -     Celkem za 5212: 0 %

Krizová opatření

5213 5901 Nespecifikované rezervy 150 000,00 150 000,00 -     0 %

150 000,00 150 000,00 -     Celkem za 5213: 0 %

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy 70 000,00 69 300,00 12 109,00 17,5 %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 15 000,00 13 000,00 217,00 1,7 %

5512 5042 Odměny za užití počítačových programů 14 520,00 16 520,00 17 582,51 106,4 %

5512 5132 Ochranné pomůcky 8 000,00 33 000,00 46 106,66 139,7 %

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál -     -     5 293,08 --- %

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 389 800,00 231 732,00 101 346,88 43,7 %

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 115 000,00 119 469,37 103,9 %
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5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 7 000,00 15 117,00 216 %

5512 5153 Plyn 120 000,00 118 000,00 72 420,00 61,4 %

5512 5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00 75 343,00 83,7 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 144 900,00 76 697,58 52,9 %

5512 5162 Služby elektronických komunikací 12 000,00 12 000,00 19 309,65 160,9 %

5512 5163 Služby peněžních ústavů -     8 000,00 2 309,00 28,9 %

5512 5164 Nájemné -     -     1 000,00 --- %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 24 000,00 15 000,00 12 080,00 80,5 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 28 000,00 67 000,00 77 051,39 115 %

5512 5171 Opravy a udržování 125 000,00 122 000,00 230 692,51 189,1 %

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     130 000,00 130 000,00 100 %

5512 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     100,00 100,00 100 %

5512 5492 Dary fyzickým osobám 11 200,00 11 900,00 135 900,00 1142 %

5512 5901 Nespecifikované rezervy -     167 900,00 -     0 %

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     58 068,00 58 068,00 100 %

5512 6123 Dopravní prostředky 580 000,00 -     -     --- %

1 682 520,00 1 430 420,00 1 208 212,63 Celkem za 5512: 84,5 %

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 500 000,00 1 500 000,00 1 529 814,00 102 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 375 000,00 375 000,00 188 820,00 50,4 %

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 135 000,00 135 000,00 109 756,00 81,3 %

6112 5042 Odměny za užití počítačových programů 70 000,00 67 000,00 35 757,32 53,4 %

6112 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     2 000,00 1 309,00 65,5 %

6112 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 18 000,00 8 371,69 46,5 %

6112 5169 Nákup ostatních služeb -     3 000,00 2 181,00 72,7 %

6112 5175 Pohoštění 8 000,00 8 000,00 11 294,00 141,2 %

2 108 000,00 2 108 000,00 1 887 303,01 Celkem za 6112: 89,5 %

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     -     31 800,00 --- %

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     -     1 938,00 --- %

6115 5161 Poštovní služby -     -     12 177,00 --- %

6115 5164 Nájemné -     -     30 000,00 --- %

6115 5175 Pohoštění -     -     7 628,00 --- %

6115 5901 Nespecifikované rezervy -     114 500,00 -     0 %

-     114 500,00 83 543,00 Celkem za 6115: 73 %

Volby do Evropského parlamentu

6117 5021 Ostatní osobní výdaje -     -     31 800,00 --- %

6117 5156 Pohonné hmoty a maziva -     -     1 056,00 --- %

6117 5164 Nájemné -     -     30 000,00 --- %

6117 5175 Pohoštění -     -     7 095,00 --- %

6117 5901 Nespecifikované rezervy -     116 000,00 -     0 %

-     116 000,00 69 951,00 Celkem za 6117: 60,3 %

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 6 500 000,00 6 593 775,00 6 310 560,10 95,7 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 550 000,00 550 000,00 437 887,00 79,6 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 777 000,00 1 812 129,00 1 698 475,66 93,7 %

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 634 500,00 647 248,00 616 371,82 95,2 %

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 100 000,00 100 000,00 92 504,13 92,5 %

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00 1 000,00 -     0 %

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 600 000,00 400 000,00 341 695,46 85,4 %

6171 5131 Potraviny -     2 000,00 1 470,00 73,5 %
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6171 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 35 000,00 32 638,54 93,3 %

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 15 000,00 13 000,00 8 160,50 62,8 %

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 695 000,00 665 000,00 60 694,33 9,1 %

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 360 000,00 360 000,00 172 013,66 47,8 %

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 18 000,00 18 000,00 15 172,00 84,3 %

6171 5154 Elektrická energie 800 000,00 800 000,00 654 302,00 81,8 %

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 28 618,03 57,2 %

6171 5161 Poštovní služby 70 000,00 70 000,00 74 077,00 105,8 %

6171 5162 Služby elektronických komunikací 190 000,00 190 000,00 169 482,40 89,2 %

6171 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00 2 984,06 99,5 %

6171 5164 Nájemné 6 000,00 6 000,00 500,00 8,3 %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 190 000,00 390 000,00 475 102,16 121,8 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 160 000,00 160 000,00 79 959,40 50 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 120 000,00 114 000,00 110 041,37 96,5 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 400 000,00 1 200 000,00 1 106 363,73 92,2 %

6171 5171 Opravy a udržování 480 000,00 455 000,00 45 839,13 10,1 %

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 10 000,00 10 000,00 -     0 %

6171 5173 Cestovné 50 000,00 46 000,00 6 756,00 14,7 %

6171 5175 Pohoštění 18 000,00 18 000,00 44 687,91 248,3 %

6171 5176 Účastnické úplaty na konference 5 000,00 5 000,00 -     0 %

6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 60 000,00 60 000,00 66 804,10 111,3 %

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 2 500,00 50 %

6171 5191 Zaplacené sankce a odstupné -     6 000,00 5 086,00 84,8 %

6171 5192 Poskytnuté náhrady -     24 000,00 24 927,36 103,9 %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 45 000,00 45 000,00 25 450,00 56,6 %

6171 5361 Nákup kolků 5 000,00 6 000,00 5 600,00 93,3 %

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 20 000,00 20 000,00 28 048,40 140,2 %

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 30 000,00 455 000,00 450 739,00 99,1 %

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 5 000,00 8 000,00 13 600,00 170 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 800 000,00 600 000,00 427 521,29 71,3 %

6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám -     36 000,00 35 838,00 99,6 %

6171 6121 Stavby 1 100 000,00 250 000,00 107 700,00 43,1 %

6171 6125 Informační a komunikační technologie -     179 757,80 89 757,80 49,9 %

16 877 500,00 16 408 909,80 13 869 928,34 Celkem za 6171: 84,5 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5141 Úroky vlastní -     -     11 117,27 --- %

6310 5163 Služby peněžních ústavů 75 000,00 75 000,00 67 454,60 89,9 %

75 000,00 75 000,00 78 571,87 Celkem za 6310: 104,8 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 700 000,00 700 000,00 700 720,43 100,1 %

700 000,00 700 000,00 700 720,43 Celkem za 6320: 100,1 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi 2 000 000,00 6 977 840,00 12 698 153,12 182 %

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 1 049 000,00 1 049 000,00 693 282,72 66,1 %

6330 5343 Převody na účty nemající povahu veřejných rozp. -     -     50,00 --- %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 15 000 000,00 39 408 900,00 39 408 900,00 100 %

18 049 000,00 47 435 740,00 52 800 385,84 Celkem za 6330: 111,3 %

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 500 000,00 2 000 000,00 1 647 208,29 82,4 %

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 5 100 000,00 4 600 000,00 4 210 590,00 91,5 %
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6 600 000,00 6 600 000,00 5 857 798,29 Celkem za 6399: 88,8 %

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 150 000,00 150 000,00 35 515,00 23,7 %

150 000,00 150 000,00 35 515,00 Celkem za 6402: 23,7 %

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5901 Nespecifikované rezervy 700 000,00 207 369,35 -     0 %

700 000,00 207 369,35 -     Celkem za 6409: 0 %

128 274 617,00 178 180 934,49 167 945 872,43 Rozpočtové výdaje: 94,3 %
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III. Financování - třída 8

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 21 610 533,00 12 348 638,30 8 266 275,27 +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     2 381 280,00 2 381 280,00 +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     125 314,75 

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 21 610 533,00 14 729 918,30 10 772 870,02 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-
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IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 43 781 000,00 48 864 418,06 48 727 229,43 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 31 574 584,00 41 744 945,64 41 350 377,37 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 11 200 000,00 11 345 400,00 5 954 860,40 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 20 108 500,00 61 496 252,49 61 140 535,21 

Příjmy celkem 4050 106 664 084,00 163 451 016,19 157 173 002,41 

Konsolidace příjmů 4060 16 049 000,00 40 457 900,00 40 102 182,72 

v tom položky:

2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061 -     -     -     

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 -     -     -     

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od rozpočtů územní úrovně

4090 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 -     542 560,00 542 560,00 

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 -     -     -     

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130 -     -     -     

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 15 000 000,00 39 408 900,00 39 408 900,00 

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 1 049 000,00 1 049 000,00 693 282,72 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 -     145 000,00 145 000,00 

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 -     -     -     

ZJ 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce 
            v jiném okresu téhož kraje

4192 -     -     -     

ZJ 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 -     -     -     

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem
            z území jiného kraje

4194 -     -     -     

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 90 615 084,00 122 993 116,19 117 070 819,69 

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 4062 -     -     -     

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4145 -     -     -     

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 -     -     -     

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi

4182 -     -     -     
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IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 98 560 173,00 131 376 660,08 126 927 209,36 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 29 714 444,00 46 804 274,41 41 018 663,07 

Výdaje celkem 4240 128 274 617,00 178 180 934,49 167 945 872,43 

Konsolidace výdajů 4250 16 049 000,00 40 457 900,00 40 102 182,72 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 45 000,00 61 000,00 41 400,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 -     30 547,00 30 547,00 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně 4280 70 000,00 70 000,00 74 918,00 

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů 4281 1 049 000,00 1 049 000,00 693 282,72 

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 -     -     -     

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 15 000 000,00 39 408 900,00 39 408 900,00 

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 4321 -     -     -     

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 -     -     -     

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4350 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 4360 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 4370 -     -     -     

ZJ 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 -     -     -     

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

4422 -     -     -     

ZJ 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

4424 -     -     -     

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 112 225 617,00 137 723 034,49 127 843 689,71 

6349 - Ostatní investiční transfery rozp. územní úrovně 4380 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 -     -     -     

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4420 -     -     -     

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 21 610 533,00- 14 729 918,30- 10 772 870,02-

Třída 8 - Financování 4450 21 610 533,00 14 729 918,30 10 772 870,02 

Financování celkem po konsolidaci 4470 21 610 533,00 14 729 918,30 10 772 870,02 

Konsolidace financování 4460 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 -     -     -     

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4305 -     -     -     

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 -     -     -     

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy 
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4381 -     -     -     
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Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 18 969 676,77 10 847 889,07 8 121 787,70 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 731 294,51 586 806,94 144 487,57 

Běžné účty celkem 6030 19 700 971,28 11 434 696,01 8 266 275,27 

Pokladna 6040 -     -     -     

VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 
              téhož kraje

7090 -     -     -     

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
              od obce v jiném okresu téhož kraje

7140 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7160 -     -     -     

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7170 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 -     -     -     

5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně 7190 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7200 -     -     -     

6349 - Ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně 7210 -     -     -     

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci 
              v jiném okresu téhož kraje

7220 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 -     -     -     

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7240 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně 7260 -     -     -     

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem 
              z území jiného kraje

7290 -     -     -     

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 -     -     -     

4229 - Ostatní inv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7092 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 -     -     -     
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VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
               nebo krajem z území jiného kraje

7360 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7390 -     -     -     

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7400 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 -     -     -     

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 -     -     -     

5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 7430 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 7431 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7440 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 7450 -     -     -     

6349 - Ost. invest. transfery rozp. územní úrovně 7460 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7470 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 -     -     -     

5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7500 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 -     -     -     

6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně 7530 -     -     -     

5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi 7432 -     -     -     

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový
znak

Pol. na 
str. příjmů, 
nebo pol. 
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.
na

straně
výdajů

c

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95=93-94

13015 4116 141 652,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

13015 -     x93 775,00 6171 5011Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

13015 -     x35 129,00 6171 5031Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

13015 -     x12 748,00 6171 5032Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

13015 -     x1 600,00 6320 5163Služby peněžních ústavů

13015 141 652,00 1 600,00-143 252,00 Příspěvek na výkon sociální práce

13022 4116 87 600,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

13022 -     x65 379,00 3639 5011Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

13022 -     x16 340,00 3639 5031Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

13022 -     x5 881,00 3639 5032Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

13022 87 600,00 -     87 600,00 OP Zaměstnanost + 2021-2027
(ÚPČR)
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IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový
znak

Pol. na 
str. příjmů, 
nebo pol. 
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.
na

straně
výdajů

c

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95=93-94

14004 4116 14 400,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

14004 14 400,00 14 400,00 -     Neinv.transfery krajům-133/1985Sb.
požár.ochr.

17084 4116 223 610,61 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

17084 -     x223 610,61 3113 5336Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

17084 223 610,61 -     223 610,61 

17085 4116 3 801 380,29 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

17085 -     x3 801 380,29 3113 5336Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

17085 3 801 380,29 -     3 801 380,29 

17518 4216 450 504,54 x-     Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

17518 -     x450 504,54 3113 6351Invest. transf. zřízeným příspěvkovým
organizacím

17518 450 504,54 -     450 504,54 

17519 4216 7 658 577,25 x-     Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

17519 -     x7 658 577,25 3113 6351Invest. transf. zřízeným příspěvkovým
organizacím

17519 7 658 577,25 -     7 658 577,25 

17526 4216 89 757,80 x-     Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

17526 -     x89 757,80 6171 6125Informační a komunikační
technologie

17526 89 757,80 -     89 757,80 

22023 4116 270 750,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

22023 270 750,00 270 750,00 -     

29014 4116 577 560,00 x-     Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

29014 -     x577 560,00 6330 5341Převody vlastním fondům
podnikatelské činnosi

29014 577 560,00 -     577 560,00 Přísp.na obn.,zajištění a výchovu
porostů,podle B)

89521 4213 1 386 225,00 x-     Investiční přijaté transfery ze státních
fondů

89521 1 386 225,00 1 386 225,00 -     Podpora investic do lesnických
technologií -IV -SR

89522 4213 1 358 775,00 x-     Investiční přijaté transfery ze státních
fondů

89522 1 358 775,00 1 358 775,00 -     Podpora investic do lesnických
technologií -IV -EU

98008 -     x35 515,00 6402 5364Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

98008 -     35 515,00-35 515,00 Dotace na volbu prezidenta ČR

98193 4111 114 500,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98193 -     x31 800,00 6115 5021Ostatní osobní výdaje

98193 -     x1 938,00 6115 5139Nákup materiálu jinde nezařazený
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IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový
znak

Pol. na 
str. příjmů, 
nebo pol. 
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.
na

straně
výdajů

c

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95=93-94

98193 -     x12 177,00 6115 5161Poštovní služby

98193 -     x30 000,00 6115 5164Nájemné

98193 -     x7 628,00 6115 5175Pohoštění

98193 114 500,00 30 957,00 83 543,00 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

98348 4111 116 000,00 x-     Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

98348 -     x31 800,00 6117 5021Ostatní osobní výdaje

98348 -     x1 056,00 6117 5156Pohonné hmoty a maziva

98348 -     x30 000,00 6117 5164Nájemné

98348 -     x7 095,00 6117 5175Pohoštění

98348 116 000,00 46 049,00 69 951,00 Účel.dot.na výdaje spojené s příp. a
konáním voleb

16 291 292,49 13 221 251,49 Celkem 3 070 041,00 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Mimoř.
událost

Paragraf Položka

a b 93

Popis paragrafu a položky
(v součtovém řádku popis mimoř. údálosti)

Prostor.
jedn.

e

Nástroj

d

Výsledek
od počátku roku

03

02 2219 5139 5 533,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Nákup materiálu jinde nezařazený

02 2219 5169 34 485,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Nákup ostatních služeb

02 3639 5139 33 008,80 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Nákup materiálu jinde nezařazený

02 3639 5164 23 046,87 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Nájemné

02 3742 5171 47 480,00 Chráněné části přírody

Opravy a udržování

02 5212 5169 10 830,00 Ochrana obyvatelstva

Nákup ostatních služeb

02 5212 5175 3 821,00 Ochrana obyvatelstva

Pohoštění

02 5512 5139 2 741,88 Požární ochrana - dobrovolná část

Nákup materiálu jinde nezařazený

02 5512 5156 2 396,12 Požární ochrana - dobrovolná část

Pohonné hmoty a maziva

02 5512 5492 124 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část

Dary fyzickým osobám
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X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Mimoř.
událost

Paragraf Položka

a b 93

Popis paragrafu a položky
(v součtovém řádku popis mimoř. údálosti)

Prostor.
jedn.

e

Nástroj

d

Výsledek
od počátku roku

03

02 6171 5169 38 844,50 Činnost místní správy

Nákup ostatních služeb

02 6171 5175 140,00 Činnost místní správy

Pohoštění

02 326 327,17 

Celkem 326 327,17 

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj
Prost.
jedn.

c d

0000 4116 144 1 -     20 380,00 20 380,00 

0000 4116 144 5 -     67 220,00 67 220,00 

0000 4116 149 1 -     223 610,61 223 610,61 

0000 4116 149 5 -     3 801 380,29 3 801 380,29 

0000 4116 170 5 -     270 750,00 270 750,00 

0000 4213 130 1 -     1 386 225,00 1 386 225,00 

0000 4213 130 5 -     1 358 775,00 1 358 775,00 

0000 4216 149 1 -     450 504,54 450 504,54 

0000 4216 149 5 -     7 658 577,25 7 658 577,25 

0000 4216 170 5 -     89 757,80 89 757,80 

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění 
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: -     15 327 180,49 15 327 180,49

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Nástroj
Prost.
jedn.

a b 1 2 3c d

3113 5336 149 1 -     223 610,61 223 610,61 

3113 5336 149 5 -     3 801 380,29 3 801 380,29 

3113 6351 149 1 -     450 504,54 450 504,54 

3113 6351 149 5 -     7 658 577,25 7 658 577,25 

3639 5011 144 1 -     15 213,00 15 213,00 

3639 5011 144 5 -     50 166,00 50 166,00 

3639 5031 144 1 -     3 801,00 3 801,00 

3639 5031 144 5 -     12 539,00 12 539,00 

3639 5032 144 1 -     1 366,00 1 366,00 

3639 5032 144 5 -     4 515,00 4 515,00 

6171 6125 170 5 -     89 757,80 89 757,80 

6330 5341 130 1 -     1 386 225,00 -     

6330 5341 130 5 -     1 358 775,00 -     

6330 5345 130 1 -     -     1 386 225,00 

6330 5345 130 5 -     -     1 358 775,00 
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XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Nástroj
Prost.
jedn.

a b 1 2 3c d

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: -     15 056 430,49 15 056 430,49

Odesláno dne: 20.02.2025 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:

tel:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
24 z 24

20.02.2025
9:46:21

Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Kamila Bašová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (Město), verze: 2024.02.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2024

00273139IČO:

Název:

Sídlo:

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

1 743 249,39 828 793,89 Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

-     -     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

-     -     Software (013)2

-     -     Ocenitelná práva (014)3

-     -     

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

179 322,89 179 322,89 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

1 563 926,50 649 471,00 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

-     -     (041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

489 057 747,89 173 050 565,20 

Pozemky

8

64 335 133,80 -     

Kulturní předměty

(031)

II.

49 000,00 -     

Stavby

(032)

1

333 991 953,21 132 085 887,64 

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

67 032 198,62 30 658 186,69 

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

-     -     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

10 306 490,87 10 306 490,87 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

-     -     

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

13 342 971,39 -     (042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     -     

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

25 308 000,00 -     

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem -     -     

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

-     -     

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

-     -     (063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

-     -     

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

25 308 000,00 -     (069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

914 455,50 984 471,50 

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

914 455,50 984 471,50 

-     -     

-     -     

316 007 182,69 283 293 016,55 

64 335 133,80 64 012 033,73 

49 000,00 49 000,00 

201 906 065,57 176 630 624,72 

36 374 011,93 27 843 746,24 

-     -     

-     -     

-     -     

13 342 971,39 14 304 611,86 

-     453 000,00 

25 308 000,00 25 308 000,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

25 308 000,00 25 308 000,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky -     -     (067)

3

-     -     

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek -     -     (043)

5

-     -     

6

7

548 110 271,10 174 117 056,39 AKTIVA CELKEM

516 191 199,28 173 879 359,09 Stálá aktivaA

373 993 214,71 354 136 532,27 

342 311 840,19 312 965 024,39 

82 202,00 -     Dlouhodobé pohledávkyIV.

-     -     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

-     -     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

-     -     Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

-     -     (466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

82 202,00 3 379 536,34 

-     3 294 838,34 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 -     -     

82 202,00 -     (469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky 82 202,00 84 698,00 

-     -     (471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery -     -     

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji -     -     (035)9 -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     -     (036)10 -     -     
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

1 146 835,24 -     ZásobyI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

-     -     Pořízení materiálu (111)1

100 171,28 -     Materiál na skladě (112)2

-     -     Materiál na cestě (119)3

-     -     

Polotovary vlastní výroby

(121)4

-     -     

Výrobky

(122)5

-     -     

Pořízení zboží

(123)6

-     -     

Zboží na skladě

(131)7

1 046 663,96 -     

Zboží na cestě

(132)8

-     -     

Krátkodobé pohledávky

(138)

11 062 277,43 237 697,30 

Odběratelé

9

2 223 362,72 105 609,99 

Směnky k inkasu

(311)

II.

-     -     

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

-     -     

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

2 913 005,79 -     

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

454 909,04 132 087,31 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

-     -     

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

-     -     

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

-     -     

Sociální zabezpečení

(335)

6

-     -     (336)

7

Daň z příjmů -     -     

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

-     -     (342)

10

Daň z přidané hodnoty 115 071,00 -     

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

-     -     

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

42 600,00 -     

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

-     -     

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

-     -     

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

-     -     (363)

Nedokončená výroba

1 146 835,24 799 826,66 

NETTO

-     -     

100 171,28 51 251,42 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

1 046 663,96 748 575,24 

-     -     

10 824 580,13 13 636 358,17 

2 117 752,73 6 663 681,27 

-     -     

-     -     

2 913 005,79 2 711 303,40 

322 821,73 225 405,72 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

115 071,00 -     

-     -     

42 600,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění -     -     (365)

23

-     -     

24

26

31 919 071,82 237 697,30 Oběžná aktivaB 31 681 374,52 41 171 507,88 

-     -     Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29

35 000,00 -     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

-     -     Náklady příštích období (381)30

-     -     Příjmy příštích období (385)31

4 003 081,88 -     (388)32 Dohadné účty aktivní

-     -     

35 000,00 230 000,00 

-     38 000,00 

-     -     

4 003 081,88 2 660 936,56 

-     -     Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 -     -     

1 275 247,00 -     Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 1 275 247,00 1 107 031,22 

Ostatní zásoby -     -     (139)10 -     -     

Krátkodobý finanční majetek 19 709 959,15 -     

Majetkové cenné papíry k obchodování -     -     

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

-     -     

Jiné cenné papíry

(253)

1

-     -     

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

4 094 518,30 -     

Jiné běžné účty

(244)

3

445 201,40 -     

Běžný účet

(245)

4

3 618 127,44 -     

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

10 847 889,07 -     

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

586 806,94 -     

Ceniny

(236)

9

-     -     (263)

11

Peníze na cestě -     -     

Pokladna

(262)

12

117 416,00 -     (261)

15

16

17

19 709 959,15 26 735 323,05 

-     -     

-     -     

-     -     

4 094 518,30 4 063 952,83 

445 201,40 454 441,03 

3 618 127,44 2 328 230,91 

10 847 889,07 18 969 676,77 

586 806,94 731 294,51 

-     -     

-     -     

117 416,00 187 727,00 

Pohledávky z přerozdělovaných daní -     -     (319)8 -     -     

Zdravotní pojištění -     -     

Důchodové spoření

(337)

-     -     (338)

11

12

-     -     

-     -     

Pohledávky z neukončených finančních operací -     -     (369) -     -     25
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

261 094 368,76 259 888 476,46 Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

288 834 057,36 288 612 532,99 Jmění účetní jednotky (401)1

41 995 010,08 41 010 642,15 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

-     -     Kurzové rozdíly (405)4

72 329 036,68- 72 329 036,68-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

-     -     

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

2 594 338,00 2 594 338,00 

Fondy účetní jednotky

(408)7

590 148,57 734 471,94 

Ostatní fondy

II.

590 148,57 734 471,94 

Výsledek hospodaření

(419)6

92 051 665,74 75 349 803,56 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 16 701 862,18 9 246 755,49 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

-     -     

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

75 349 803,56 66 103 048,07 (432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

373 993 214,71 354 136 532,27 PASIVA CELKEM

353 736 183,07 335 972 751,96 Vlastní kapitálC
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 20 257 031,64 18 163 780,31 D

Rezervy -     -     

Rezervy -     -     

Dlouhodobé závazky

(441)

3 761 164,00 2 041 048,00 

Dlouhodobé úvěry

I.

3 516 716,00 1 522 156,00 (451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé -     -     

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

-     -     (453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

-     30 000,00 

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

-     -     

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

-     -     

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

244 448,00 488 892,00 (459)7

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -     -     (472)

Název položky SU
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 16 495 867,64 16 122 732,31 

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry -     -     (281)

III.

1

-     -     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

-     -     Jiné krátkodobé půjčky (289)4

561 818,76 994 059,49 Dodavatelé (321)5

-     -     Směnky k úhradě (322)6

5 290 487,99 3 913 118,07 (324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

-     -     Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

-     -     Závazky z dělené správy (325)

9 -     -     (326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

-     -     Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 582 041,00 532 146,00 Sociální zabezpečení (336)

15 -     -     Daň z příjmů (341)

16 132 786,00 120 514,00 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 -     856 335,90 (343)Daň z přidané hodnoty

1 594 881,00 1 517 385,00 Zaměstnanci (331)

11

18

-     -     (347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím -     -     (349)20

-     -     Krátkodobé závazky z ručení (362)27

-     -     Pevné termínové operace a opce (363)28

-     -     Závazky z finančního zajištění (366)30

-     -     Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

-     -     (375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů

525 618,00 484 054,00 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

390 290,34 426 023,12 (383)35 Výdaje příštích období

29 111,29 92 250,00 Výnosy příštích období (384)36

6 641 840,56 6 472 652,40 Dohadné účty pasivní (389)37

492 270,70 477 141,33 (378)38 Ostatní krátkodobé závazky

-     -     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 254 722,00 237 053,00 Zdravotní zabezpečení (337)

14 -     -     Důchodové spoření (338)

-     -     Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ00273139

sestavený k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

3 758 771,04 1 039 016,48 Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo
pol.

Hlavní činnost Hospodářská činnost

2 213 662,33 3 509 254,17 Spotřeba energie (502)2

-     -     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

598 736,75 -     Prodané zboží (504)4

2 250 620,87 2 465 001,25 

Cestovné

(511)

29 496,54 -     

Náklady na reprezentaci

(512)

755,00 -     

Ostatní služby

(513)

14 156 064,38 9 083 994,21 

Mzdové náklady

(518)

8

21 818 314,10 2 747 638,00 

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

6 787 592,48 944 176,00 

Jiné sociální pojištění

(524)

92 504,13 -     

Zákonné sociální náklady

(525)

623 329,05 -     

Jiné sociální náklady

(527)

12

598 585,00 -     

Daň silniční

(528)

13

1 700,00 -     

Daň z nemovitostí

(531)

14

20 307,00 -     

Jiné daně a poplatky

(532)

15

79 791,40 3 258,00 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

5 086,00 -     

Jiné pokuty a penále

(541)

17

550 739,00 -     

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

92 469,00 -     

Prodaný materiál

(543)

19

-     -     (544)

20

Manka a škody -     -     

Tvorba fondů

(547)

-     -     (548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 6 776 698,03 3 416 410,00 

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

-     -     

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

817 194,20 -     

Prodané pozemky

(553)

25

3 578 037,00 -     

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

371 054,67- 38 041,19 

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

493 407,00 -     (557)

29

Opravy a udržování

5 006 272,06 1 355 253,52 

Hlavní činnost Hospodářská činnost

3 503 627,89 2 155 481,43 

-     -     

570 829,36 -     

7 051 890,51 2 853 823,38 

36 292,50 -     

14 419,80 -     

13 635 929,23 7 648 716,56 

20 968 110,00 2 390 323,00 

6 568 210,00 816 865,00 

83 132,63 -     

323 423,00 -     

409 375,00 -     

1 960,00 -     

12 751,00 -     

49 080,00 1 000,00 

-     -     

12 500,00 -     

105 938,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

6 797 184,29 2 990 556,00 

-     -     

-     563 750,00 

374 113,58 -     

325 393,83- 28 705,60 

175 331,32 9 288,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv -     -     (555)

27

-     -     

Ostatní náklady z činnosti 756 560,08 0,58 (549)

30

1 421 712,24 3,34-

31

32

78 126 357,12 22 799 949,29 NÁKLADY CELKEMA

66 095 130,52 23 532 565,88 Náklady z činnostiI

74 586 939,19 23 602 956,94 

67 710 882,72 20 813 759,15 

-     -     Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

11 118,58 133 860,41 Úroky (562)2

-     -     Kurzové ztráty (563)3

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

-     -     (569)5 Ostatní finanční náklady

-     -     

1 101,01 73 707,79 

5 340,21 -     

-     -     

-     -     

11 118,58 133 860,41 Finanční nákladyII 6 441,22 73 707,79 

6 729 952,02 -     Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 5 722 875,25 -     

6 729 952,02 -     Náklady na transferyIII 5 722 875,25 -     

-     -     

Aktivace oběžného majetku

(506)5

-     -     

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

-     -     (508)7

Aktivace dlouhodobého majetku -     -     

-     -     

-     -     

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb -     -     (516)11 -     -     

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 365 764,81 285 776,00 (558) 914 194,14 -     

3 684 974,00 525 616,00 Daň z příjmů (591)1

1 605 182,00 1 392 093,00-Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

2 079 792,00 1 917 709,00 

933 052,00- 797 781,00 

5 290 156,00 866 477,00-Daň z příjmůV 1 146 740,00 2 715 490,00 
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Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo
pol.

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

91 135 926,68 26 492 241,91 VÝNOSY CELKEMB

36 428 534,66 25 032 481,27 Výnosy z činnostiI

85 225 906,01 22 210 745,61 

33 226 134,30 20 522 888,72 

-     13 526 230,07 Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

28 138 136,67 4 584 879,45 Výnosy z prodeje služeb (602)2

2 439 867,45 5 266 163,75 Výnosy z pronájmu (603)3

728 142,02 -     Výnosy z prodaného zboží (604)4

197 358,00 -     

Výnosy z místních poplatků

(605)5

2 226 276,52 -     

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

2 000,00 -     (609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

-     -     

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

-     -     

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

78 988,00 -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

132 396,70 -     (646)

Výnosy z prodeje pozemků 1 599 762,05 -     

Čerpání fondů

(647)

-     -     (648)

Ostatní výnosy z činnosti 779 107,25 1 655 208,00 

Finanční výnosy

(649)

3 580 131,98 331,76 

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů -     -     

Úroky

(661)

39 834,46 331,76 

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

3 518 785,52 -     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

21 512,00 -     (665)

3

Výnosy ze správních poplatků

2 608,70 11 702 494,72 

23 432 923,31 3 221 321,21 

2 454 224,96 4 883 176,75 

717 566,72 4 195,04 

136 080,00 -     

1 669 780,61 -     

2 000,00 -     

-     -     

-     -     

67 118,93 -     

21 512,00 -     

82 644,63 705 000,00 

4 114 483,00 -     

-     -     

494 291,44 6 701,00 

123 656,93 370,83 

-     -     

123 656,93 370,83 

-     -     

-     -     

Kurzové zisky -     -     (663)

1

-     -     

Ostatní finanční výnosy -     -     (669)

4

-     -     

5

6

Jiné pokuty a penále 106 500,00 -     (642) 30 900,00 -     

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 46 516 183,05 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 13 696 499,73 -     

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

47 563 781,92 -     

14 456 406,05 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 8 805 937,36 -     (681) 8 020 750,23 -     

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

18 949 872,30 -     (684)

2

18 796 383,67 -     3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

-     -     (685)

5

6

-     -     

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

3 209 128,14 -     (686) 1 965 038,68 -     

Výnosy z transferů 4 611 076,99 1 459 428,88 4 312 332,86 1 687 486,06 IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 4 611 076,99 1 459 428,88 (672) 4 312 332,86 1 687 486,06 2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 18 299 725,56 2 825 815,62 11 785 706,82 1 323 278,67 

13 009 569,56 3 692 292,62 2 10 638 966,82 1 392 211,33-

1 854 745,52 -     (688) 4 325 203,29 -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ00273139

sestavená k 31.12.2024

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následném účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení
činnosti.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Ke změnám metod docházelo průběžně vždy v reakci na změnu účetních předpisů, a to např. ČÚS či jiných přslušných
zákonů.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

1. Oceňování a vykazování: Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B, výjma pohoných hmot a zboží v
INFOCENTRU,
které jsou účtovány přes účet 112 - materiál na skladě. Materiál na skladě a zboží na skladě jsou evidovány v SW
Pohoda výjma PHM. Dále účetní jednotka eviduje: Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40
tis. Kč, drobný
dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč. Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností
- ve skutečných pořizovacích nákladech.V r. 2024 nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností. Změny způsobu
oceňování: Nenastaly Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním
nákladem. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČSÚ 708 s
výjimkami konkrétních majetkových položek. 
2.  Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419. 
3.  Ocenění reálnou hodnotou majetku určetného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v
případě dosažení hranice
významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši 260 tis. Kč. 
4. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově
nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních případů k časovému
rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 50 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie, nájemné z
bytového fondu a nebytových prostor, dotace a transfery k vypořádání) a to ve
výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními rozdíly.
5. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu je stanoven směrnicí z roku 2020.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.
účet

Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

153 386,00 167 376,00 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

-     -     Vyřazené pohledávky 9053.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

603 632,28 475 490,00 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

324 630,90 196 488,62 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

279 001,38 279 001,38 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

153 386,00 167 376,00 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

450 246,28- 308 114,00-Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Organizace není zapsána v obchodním rejstříku.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Odpadá
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Netýká se územně samosprávného celku. Účetní jednotka netvoří investiční fond.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

0,00
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2 979 757,80 950 000,00 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

1 995 389,87 2 071 699,43 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

14 732 416,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

839 747 712,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Jiné skutečnosti k 031 a 021 Pozemky a budovy - město stále eviduje
nevýznamné nesrovnalosti 
ve výpisech vlastnictví z KN. Jedná se např. o stavby, které se vzhledem,
kde jejich zápis do KN ovlivnily zákonné změny.
Město nadále pokračuje v místním šetření a v postupném řešení těchto
nuancí.
s příslušnými úřady. Termín pro vyřešní se odvíjí od zákonných lhůt a
postupů.

031 0,00

Na základě porovnání účetního stavu a skutečného stavu (splátkový
kalendář) byl nalezen rozdíl 4,- Kč. Kupní smlouva uzavřena na konečnou
kupní cenu ve výši 2 662 000,- Kč. Částka rozložena do 9 splátek. 1splátka
byla ve výši 706 444,- Kč. Poslední splátka dle splátkového kalendáře je ve
výši 244 444,- Kč. Je očividné, že ve splátkovém kalendáři je početní chyba a
vykazuje výše uvedený rozdíl. Vedoucí HSO byla potvrzena správnost ve výši
244 448,- Kč, která je poslední splátkou dle závazku sjednaného kupní
smlouvou.
Opatření návrh na řešení: Město uhradí poslední splátku ve výši 244 448,-
Kč, tak aby byl správně zaplacen celkový závazek sjednaný v kupní smlouvě
Myška stavby s.r.o., Nádražní 68, 549 57 Teplice nad Metují
Návrh na termín: Dle splatnosti poslední splátky uvedené v podepsané kupní
smlouvě.

459 244 448,00

? Zůstatek tohoto účtu je dlouhodobě neměnný. Byl použit při změnách
oceňovacích rozdílů při zavedení odpisů, oprávek a dalších novinek při
změně účetnictví r. 2010.

406 72 329 036,68

Tento účet byl v rámci roku použit na přecenění realnou hodnotou
při prodeji pozemku 614/9 v K.Ú. Teplice nad Metují, PSK Ivestment
Pardubice
na výstavbu RD.
K 31.12.2024 vykazuje v rozvaze 0,- Kč.
Použití reálné hodnoty v uvedené výši souhlasí s přílohou rozvahy v části J.1.

407 3 518 785,52

? Zůstatek tohoto účtu je zatím nemění, používá se pro opravy či chyby z
minulých let jejich významnost je limitována od 260 tis. Kč. V minulosti byla
provedena oprava přeúčtování neinvestičních výdajů na investiční výdaje z
dotace na zateplení bytových jednotek. Dále se jednalo o chybně zaúčtovaný
hospodářský výsledek z roku 2015. Obě částky přesahovali výše uvedenou
hranici významnosti.

408 2 594 338,00

Tento účet obsahuje SÚ 389 AÚ 304 – Dohadný účet pasivní – dohad DPPO
2024. Dohad ohledně DPPO pro rok 2024, byl zaúčtován ve výši daně z
předchozího roku 2023
Město si nechává zpracovávat DPPO od daňového poradce.

389 4 210 590,00

Tento účet obsahuje SÚ 378 AÚ 30 se zůstatkem ve výši 36,30 Kč, jedná se
o vratku exekuce na základě d.č. 720305 ze dne 15.2.2023. Vratka byla již
dvakrát vrácena na účet Města Teplice nad Metují. Město nadále zjišťuje
možnosti vyřešení vratky.

378 36,30

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 556 - odpis pohledávek - Usnesení č. 08/12/2024
Zastupitelstvo Města Teplice nad Metují schválilo vyřazení pohledávky

556 0,00
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

734 471,94 Počáteční stav fonduG.I.

693 282,72 Tvorba fonduG.II.

693 282,72 Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

837 606,09 Čerpání fonduG.III.

590 148,57 Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

333 991 953,21 132 085 887,64 StavbyG.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

85 541 385,81 40 671 695,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

96 516 544,95 30 516 837,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

43 775 121,89 14 037 745,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

91 813 712,78 41 446 611,85 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

3 776 718,93 1 208 742,00 

Ostatní stavby

G.5.

12 568 468,85 4 204 256,79 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

201 906 065,57 176 630 624,72 

NETTO

44 869 690,81 43 021 492,61 

65 999 707,95 50 103 461,90 

29 737 376,89 29 895 075,23 

50 367 100,93 45 204 099,63 

2 567 976,93 2 439 036,43 

8 364 212,06 5 967 458,92 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

64 335 133,80 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

117 065,03 -     Stavební pozemkyH.1.

40 510 471,34 -     Lesní pozemkyH.2.

8 143 607,09 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

1 999 148,63 -     

Ostatní pozemky

H.4.

13 564 841,71 -     H.5.

Zastavěná plocha

64 335 133,80 64 012 033,73 

NETTO

117 065,03 116 345,03 

40 510 471,34 40 504 721,34 

8 143 607,09 8 176 833,44 

1 999 148,63 2 009 428,31 

13 564 841,71 13 204 705,61 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

3 518 785,52 -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

3 518 785,52 -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ00273139

sestaveno k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ00273139

sestaveno k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

Druh

proj.
Projekt

Datum

uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Přehled o peněžních tocích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2024

00273139IČO:

Název:

Sídlo:

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

Název položky
Číslo 

položky
Běžné účetní období

26 735 323,05 Stav peněžních prostředků k 1. lednuP.

26 398 045,06 Peněžní toky z provozní činnostiA.

21 125 541,18 Výsledek hospodaření před zdaněnímZ.

6 987 479,61 Úpravy o nepeněžní operace ( + / - )A.I.

10 193 108,03 Odpisy dlouhodobého majetkuA.I.1.

333 013,48-Změna stavu opravných položekA.I.2.

-     Změna stavu rezervA.I.3.

855 713,07-Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetkuA.I.4.

21 512,00-Výnosy z podílů na ziskuA.I.5.

1 995 389,87-Ostatní úpravy o nepeněžní operaceA.I.6.

2 687 191,27 Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků ( + / - )A.II.

2 661 064,52 Změna stavu krátkodobých pohledávekA.II.1.

373 135,33 Změna stavu krátkodobých závazkůA.II.2.

347 008,58-Změna stavu zásob A.II.3.

-     Změna stavu krátkodobého finančního majetkuA.II.4.

4 423 679,00-Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků ( - )A.III.

21 512,00 Přijaté podíly na ziskuA.IV.

41 904 344,10-Peněžní toky z dlouhodobých aktivB.

43 636 502,85-Výdaje na pořízení dlouhodobých aktivB.I.

1 732 158,75 Příjmy z prodeje dlouhodobých aktivB.II.

-     Příjmy z privatizace státního majetkuB.II.1.

-     Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového fonduB.II.2.

1 732 158,75 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodejiB.II.3.

-     Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktivB.II.4.

-     Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv ( + / - )B.III.

8 480 935,14 Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávekC.

2 979 757,80 Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu ( + / - )C.I.

1 720 116,00 Změna stavu dlouhodobých závazků ( + / - )C.II.

3 781 061,34 Změna stavu dlouhodobých pohledávek ( + / - )C.III.

7 025 363,90-Celková změna stavu peněžních prostředkůF.

19 709 959,15 Stav peněžních prostředků k rozvahovému dniR.

-     Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření  ( + / - )H.

19 709 959,15 KONTROLNÍ ČÍSLO

- Rozvaha

B.III.-(B.III.1+B.II

I.2+B.III.3)+A.III.

5-C.IV.1-C.IV.2

(Rozvaha: B.III. - B.III.1 - B.III.2 - B.III.3 + A.III.5 - C.IV.1 - C.IV.2)

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Přehled o změnách vlastního kapitálu

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2024

00273139IČO:

Název:

Sídlo:

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

288 612 532,99 914 807,09 Jmění účetní jednotkyI.

Název položky
Číslo
pol. Minulé

účetní období
Zvýšení stavu

- -     Změna, vznik nebo zánik přísl. hospodařit s majetkem státu1.

- -     Svěření majetku příspěvkové organizaci2.

- 77 201,00 Bezúplatné převody3.

- -     

Dary

4.

- -     

Ostatní

5.

- 837 606,09 

Fond privatizace

6.

-     -     

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

II.

41 010 642,15 2 979 757,80 

Svěření majetku příspěvkové organizaci

III.

- -     

Bezúplatné převody - -     

Investiční transfery

1.

- 2 979 757,80 

Dary

2.

- -     

Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti

3.

- -

Ostatní

4.

- -     

Kurzové rozdíly

5.

-     -     

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6.

72 329 036,68- -     

Opravné položky k pohledávkám

IV.

- -     

Odpisy - -     

Ostatní

V.

- -     

1.

Jiné oceňovací rozdíly -     3 518 785,52 

Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů

2.

- -     

3.

Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji - 3 518 785,52 

Ostatní

VI.

- -     

Opravy předcházejících účetních období

1.

2 594 338,00 -     

2.

Opravy předchozích účetních období

3.

- -     

Fondy účetní jednotky 734 471,94 693 282,72 

1.

Investiční transfery

693 282,72 288 834 057,36 

Snížení stavu

-     -

-     -

-     -

-     -

-     -

693 282,72 -

-     -     

1 995 389,87 41 995 010,08 

-     -

-     -

-     -

-     -

1 995 389,87 -

-     -

-     -     

-     72 329 036,68-

-     -

-     -

-     -

3 518 785,52 -     

-     -

3 518 785,52 -

-     -

-     2 594 338,00 

-     -

837 606,09 590 148,57 

Běžné
účetní období

1 2 3 4

Opravy minulého účetního období - -     

VII.

-     -

Výsledek hospodaření 75 349 803,56 131 339 200,11 

2.

114 637 337,93 92 051 665,74 

B.

C.

335 972 751,96 139 445 833,24 VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM

259 888 476,46 7 413 350,41 Jmění účetní jednotky a upravující položkyA

121 682 402,13 353 736 183,07 

6 207 458,11 261 094 368,76 

-     -     Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodařeníD. -     -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí a jiných osob

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ00273139

Sestaveno k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

1

Název poskytovatele úvěru, zápůjčky nebo

NFV

IČO

poskytovatele

úvěru,

zápůjčky nebo

NFV

Určení,

zda se

jedná o

úvěr (Ú),

zápůjčku

(Z) nebo

NFV (NFV)

2

Účel úvěru, zápůjčky nebo NFV
Kód

měny

Sjednaná výše

úvěru, zápůjčky

nebo NFV

Výše zaplacených

úroků a poplatků
Úroková sazba v %

Okamžik uzavření

smlouvy o úvěru

nebo smlouvy o

zápůjčce nebo

okamžik vydání

rozhodnutí o

poskytnutí NFV

nebo okamžik

uzavření

veřejnoprávní

smlouvy o

poskytnutí NFV

Termín

splatnosti

3 4 5 6 9 10 11 12

Způsob ručení

13

Čerpaná výše

úvěru, zápůjčky

nebo NFV

7

Splacená výše

jistiny úvěru,

zápůjčky nebo NFV

8

1)

2)
3) 4) 5)

6) 7)

49241494 CZK -     950 000,00  Investiční úvěr -Mini vyvážečka vč.

příslušenství

ÚPodpůrný a garanční rolnický a lesnický

fond a.s.

6,95 20.06.202705.04.2023 04950 000,00 316 665,00 

49241494 CZK -     220 000,00  Investiční úvěr - Nový traktorový nosič

kontejnerů Cargo Hook vč. příslušenství

ÚPodpůrný a garanční rolnický a lesnický

fond a.s.

4,45 20.06.202503.06.2020 04220 000,00 196 826,00 

49241494 CZK -     849 000,00 Investiční úvěr Lesnictví - pořízení

nového Traktoru a nový čelní nakladač

ÚPodpůrný a garanční rolnický a lesnický

fond a.s.

4,45 25.03.203025.03.2020 04849 000,00 370 073,00 

45317054 CZK 8 353,00 21 000 000,00 Investiční úvěr FVE, Kotelna, RolbaÚKomerční banka a.s. 1M PRIBOR A

PEVNÁ ODCHYLKA

0,07%  p.a.

31.12.204015.11.2024 042 381 280,00 -     

1) Uvede se identifikační číslo osoby. U tuzemských osob bez IČO se uvede identifikátor "111". U zahraničních osob se uvede identifikátor podle Přílohy č. 1 Metodiky tvorby Pomocného analytického přehledu v platném znění. 

2) Název poskytovatele úvěru, zápůjčky nebo NFV se uvede pouze v případě, že není uvedeno ve sloupci 1 identifikační číslo osoby.

3) Uvede se tzv. úvěrový rámec. tj. maximální výše úvěru, zápůjčky nebo NFV, kterou může dlužník čerpat.

4) Uvede se kumulovaná výše čerpaného úvěru, zápůjčky nebo NFV. U kontokorentního či revolvingového úvěru se uvede pouze aktuální zůstatek čerpaného úvěru k okamžiku, ke kterému je tabulka sestavována.

5) Uvede se kumulovaná výše splacené výše jistiny úvěru, zápůjčky nebo NFV, např. v případě úvěru se jedná o součet úmoru. U kontokorentního či revolvingového úvěru se splacená výše jistiny neuvádí.

6) Uvede se kumulovaná výše zaplacených úroků a poplatků po celou dobu trvání úvěru nebo zápůjčky.

7) V případě, že úroková sazba není uvedena v %, tak se uvede úroková sazba podle smlouvy.

Vypracoval:

Mgr. Kamila Bašová, MPA, kamila.basova@teplicenm.cz, 730875904

Datum:

12.02.2025

Kontroloval:

Mgr. Kamila Bašová, MPA, kamila.basova@teplicenm.cz, 730875904
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Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí a jiných osob

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky Název položky č.ř.Syntetický

účet

A. a B. 13 826 643,5711 798 660,0432 528 788,491AKTIVA CELKEM 20 730 128,45
A.I. až A.IV. 2 880 148,1211 798 660,0421 623 813,922Stálá aktivaA. 9 825 153,88

A.I.1. až A.I.9. 18 517,00216 502,00231 299,003Dlouhodobý nehmotný majetekI. 14 797,00
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4

14 797,002. Software 013 5 84 700,00 69 903,00 18 517,00
3. Ocenitelná práva 014 6
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 7
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8 146 599,00 146 599,00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 13

A.II.1. až A.II.10. 2 861 631,1211 582 158,0421 369 614,9214Dlouhodobý hmotný majetekII. 9 787 456,88
1. Pozemky 031 15
2. Kulturní předměty 032 16
3. Stavby 021 17

022
383 505,001 043 190,591 470 566,5918

Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí4. 427 376,00

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 19
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 10 538 967,45 10 538 967,45
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21

9 360 080,888. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 22 9 360 080,88 2 478 126,12
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25

A.III.1. až A.III.8. 26Dlouhodobý finanční majetekIII.
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 28
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 29
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 31
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 32

A.IV.1. až A.IV.6. 22 900,0035Dlouhodobé pohledávkyIV. 22 900,00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 36
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 37

22 900,003. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38 22 900,00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 41
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42

kamila.basova
Tužka



ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky Název položky č.ř.Syntetický

účet

B.I. až B.III. 10 946 495,4510 904 974,5743Oběžná aktivaB. 10 904 974,57
B.I.1. až B.I.10. 123 882,97169 877,0044ZásobyI. 169 877,00

1. Pořízení materiálu 111 45
169 877,002. Materiál na skladě 112 46 169 877,00 123 882,97

3. Materiál na cestě 119 47
4. Nedokončená výroba 121 48
5. Polotovary vlastní výroby 122 49
6. Výrobky 123 50
7. Pořízení zboží 131 51
8. Zboží na skladě 132 52
9. Zboží na cestě 138 53
10. Ostatní zásoby 139 54

B.II.1 až B.II.33. 4 264 144,714 494 880,4455Krátkodobé pohledávkyII. 4 494 880,44
14 155,001. Odběratelé 311 56 14 155,00 11 440,43
238 578,514. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 238 578,51 395 057,02

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 60
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 61
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 64
10. Sociální zabezpečení 336 65
11. Zdravotní pojištění 337 66
12. Důchodové spoření 338 67
13. Daň z příjmů 341 68
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 69

31 289,0015. Daň z přidané hodnoty 343 70 31 289,00 18 039,00
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 72
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 73
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83
30. Náklady příštích období 381 84 32 999,00
31. Příjmy příštích období 385 85

4 206 020,5532. Dohadné účty aktivní 388 86 4 206 020,55 3 805 501,34
4 837,3833. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 87 4 837,38 1 107,92

B.III.1. až B.III.17. 6 558 467,776 240 217,1388Krátkodobý finanční majetekIII. 6 240 217,13
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 90
3. Jiné cenné papíry 256 91
4. Termínované vklady krátkodobé 244 92

39 420,555. Jiné běžné účty 245 93 39 420,55
5 882 890,929. Běžný účet 241 97 5 882 890,92 6 050 720,50
291 922,6610. Běžný účet FKSP 243 98 291 922,66 454 669,27

365,0015. Ceniny 263 103 365,00 348,00
16. Peníze na cestě 262 104

25 618,0017. Pokladna 261 105 25 618,00 52 730,00



1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBĚŽNÉ
Číslo
řádku

Číslo
položky Název položky Syntetický

účet
PASIVA CELKEM 106 20 730 128,45 13 826 643,57C. a D.
Vlastní kapitálC. 107 11 820 373,04 5 302 061,52C.I. až C.IV.
Jmění účetní jednotky a upravující položkyI. 108 9 802 253,88 2 880 148,12C.I.1. až C.I.7.
Jmění účetní jednotky 401 632 243,471 382 092,451091.
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 2 247 904,658 420 161,431113.
Kurzové rozdíly 405 1124.
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 1135.
Jiné oceňovací rozdíly 407 1146.
Opravy předcházejících účetních období 408 1157.
Fondy účetní jednotkyII. 116 1 805 235,80 2 278 431,69C.II.1. až C.II.6.
Fond odměn 411 19 120,004 120,001171.
Fond kulturních a sociálních potřeb 412 468 393,03287 821,981182.
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 425 330,01568 811,721193.
Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 130 494,15753 072,601204.
Fond reprodukce majetku, fond investic 416 235 094,50191 409,501215.
Výsledek hospodařeníIII. 123 212 883,36 143 481,71C.III.1. až C.III.3.
Výsledek hospodaření běžného účetního období     143 481,71212 883,361241.
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 1252.
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 1263.
Cizí zdrojeD. 132 8 909 755,41 8 524 582,05D.I. až D.III.
RezervyI. 133D.I.1.
Rezervy 441 1341.
Dlouhodobé závazkyII. 135 3 412 202,71 3 805 501,34D.II.1. až D.II.8.
Dlouhodobé úvěry 451 2 096 542,711361.
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 2 489 841,341372.
Dlouhodobé přijaté zálohy 455 1394.
Ostatní dlouhodobé závazky 459 1437.
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 1 315 660,001 315 660,001448.
Krátkodobé závazkyIII. 145 5 497 552,70 4 719 080,71D.III.1. až D.III.38.
Krátkodobé úvěry 281 1461.
Jiné krátkodobé půjčky 289 1494.
Dodavatelé 321 1 301 535,41673 435,081505.
Krátkodobé přijaté zálohy 324 308 149,00431 509,001527.
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 1549.
Zaměstnanci 331 1 580 010,001 821 209,0015510.
Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 15611.
Sociální zabezpečení 336 597 871,00735 586,0015712.
Zdravotní pojištění 337 262 703,00312 367,0015813.
Důchodové spoření 338 15914.
Daň z příjmů 341 16015.
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 178 788,00223 212,0016116.
Daň z přidané hodnoty 343 16217.
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 16418.
Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 16519.
Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 23 455,0016620.
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 17932.
Výdaje příštích období 383 100 224,30124 725,2318035.
Výnosy příštích období 384 30 000,00833 238,3918136.
Dohadné účty pasivní 389 315 000,00289 610,0018237.
Ostatní krátkodobé závazky 378 44 800,0029 206,0018338.



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavený k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

A. 807 934,98761 927,85 32 414 134,5537 078 815,14NÁKLADY CELKEM 1A.I. až A.V.
I. 807 934,98761 927,85 32 414 134,5536 853 334,69Náklady z činnosti 2A.I.1. až A.I.36.
1. 2 933 539,203Spotřeba materiálu 359 935,69 2 245 130,30 474 473,26501
2. 1 879 281,264Spotřeba energie 143 461,26 1 674 941,62 134 897,17502
3. 5Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503
4. 6Prodané zboží 504
5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. 115Aktivace oběžného majetku 507
7. 116Změna stavu zásob vlastní výroby 508
8. 64 240,517Opravy a udržování 154 937,80511
9. 72 005,008Cestovné 49 107,00512
10. 9Náklady na reprezentaci 513
11. 117Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. 1 640 552,7710Ostatní služby 1 254 931,66518
13. 18 248 406,0011Mzdové náklady 191 344,00 18 756 935,00 145 771,00521
14. 6 030 083,0013Zákonné sociální pojištění 64 668,00 6 135 164,00 49 260,00524
15. 75 154,5414Jiné sociální pojištění 605,46 77 363,87 618,13525
16. 181 473,0615Zákonné sociální náklady 1 913,44 370 949,90 2 915,42527
17. 16Jiné sociální náklady 528
18. 17Daň silniční 531
19. 18Daň z nemovitostí 532
20. 9 022,0019Jiné daně a poplatky 27 678,00538
22. 21Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. 22Jiné pokuty a penále 542
24. 23Dary a jiná bezúplatná předání 543
25. 24Prodaný materiál 544
26. 25Manka a škody 547
27. 26Tvorba fondů 548
28. 162 888,0027Odpisy dlouhodobého majetku 125 904,00551
29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. 30Prodané pozemky 554
32. 31Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. 32Tvorba a zúčtování opravných položek 556
34. 33Náklady z vyřazených pohledávek 557
35. 5 302 475,90118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 1 253 859,76558
36. 254 213,4534Ostatní náklady z činnosti 287 231,64549

II. 225 480,45Finanční náklady 35A.II.1. až A.II.5.
1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561
2. 225 480,4537Úroky 562
3. 38Kurzové ztráty 563
4. 39Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564
5. 40Ostatní finanční náklady 569



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. až A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572
V. Daň z příjmů 119A.V.1. až A.V.2.
1. 111Daň z příjmů 591
2. 112Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

B. 826 622,20785 051,08 32 538 929,0437 268 575,27VÝNOSY CELKEM 53B.I. až B.V.
I. 826 622,20785 051,08 1 767 421,972 149 002,63Výnosy z činnosti 54B.I.1. až B.I.17.
1. 1 940 846,7955Výnosy z prodeje vlastních výrobků 777 051,08 1 576 360,45 810 374,27601
2. 180 103,8056Výnosy z prodeje služeb 170 067,48602
3. 57Výnosy z pronájmu 8 000,00 16 247,93603
4. 58Výnosy z prodaného zboží 604
8. 62Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. 71Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10. 72Jiné pokuty a penále 642
11. 73Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644
13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 76

646
15. 77Výnosy z prodeje pozemků 647
16. 15 138,0078Čerpání fondů 8 180,00648
17. 12 914,0479Ostatní výnosy z činnosti 12 814,04649

II. 465,03503,34Finanční výnosy 80B.II.1. až B.II.6.
1. 81Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. 503,3482Úroky 465,03662
3. 83Kurzové zisky 663
4. 84Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664
6. 86Ostatní finanční výnosy 669

IV. 30 771 042,0435 119 069,30Výnosy z transferů 97B.IV.1. až B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí
z transferů 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferů 30 771 042,0499 35 119 069,30

672
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 109

1. 189 760,13110Výsledek hospodaření před zdaněním 23 123,23 124 794,49 18 687,22B. - (A.I. až A.IV.)
2. 189 760,13120Výsledek hospodaření běžného účetního období 23 123,23 124 794,49 18 687,22B. - A.



ZÁKLADNÍ
Příloha

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

V rámci účetní jednotky nenastává žádná skutečnost, která by jí zabraňovala pokračovat ve své činnosti v dohledné budoucnosti.

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Obsahové vymezení položek účetních výkazů je v souladu s aktuálními předpisy, týkajícími se účetnictví.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní jednotka vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu na základě rozhodnutí zřizovatele dle Zákona o účetnictví č. 563/1991 
Sb., § 9, odst. 3, písm. a).
Odpisování dlouhodobého majetku je zahájeno v dalším měsíci po jeho nákupu, způsob odepisování je rovnoměrný.
Účetní jednotka  vykazuje  hospodářskou činnost.



ZÁKLADNÍ
Příloha

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

Organizace je zapsaná v rejstříku u Krajského soudu Hr. Králové - odd. Pr, vložka 328 dnem 4.4.2003.

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.



ZÁKLADNÍ
Příloha

Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní 
období
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové 
souvislosti

6 175 790,78 2 230 313,50

3 534,00 3 534,00

Číslo
položky

C.1.

C.2.

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



ZÁKLADNÍ
Příloha

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

K položce ČástkaDoplňující informace

042 rozpracovaný projekt IROPA.II.8. 9 360 080,88

401 rozpracovaný projekt IROPC.I.1. 953 976,60

403 rozpracovaný projekt IROPC.I.3. 8 406 104,28

388 rozpracovaný projekt IROPB.II.32. 2 890 360,55

451 rozpracovaný projekt IROPD.II.1. 2 096 542,71



Příloha

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍPoložka

Počáteční stav fondu k 1. 1.
Tvorba fondu
Základní příděl

468 393,03
183 386,50
183 386,50

Číslo
A.I.
A.II.

1.
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

5. Ostatní tvorba fondu

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.

67 287,55Stravování2.
1. Půjčky na bytové účely

Čerpání fondu 363 957,55A.III.

Sociální výpomoci a půjčky5.
4. Kultura, tělovýchova a sport

Rekreace3.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.
7. 272 000,00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Poskytnuté peněžní dary 7 000,006.

9. 17 670,00Ostatní užití fondu

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

ZÁKLADNÍ
Fond kulturních a sociálních potřeb

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Konečný stav fonduA.IV 287 821,98

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu



Příloha

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍPoložka

Počáteční stav fondu k 1. 1. 
Tvorba fondu
Zlepšený výsledek hospodaření

1 555 824,16
867 082,31
143 481,71

Číslo
D.I.
D.II.

1.
2. 723 600,60Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

D.III. 1 101 022,15Čerpání fondu

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3.
2. Úhrada sankcí

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.

5. 1 101 022,15Ostatní čerpání
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.

D.IV. 1 321 884,32Konečný stav fondu

Peněžní dary - účelové4.
Peněžní dary - neúčelové5.
Ostatní tvorba6.

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

Rezervní fond
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ



Příloha

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍPoložka

Počáteční stav fondu k 1. 1. 
Tvorba fondu
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

235 094,50
159 354,00

159 354,00

Číslo
F.I.
F.II.

1.

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

F.III. 203 039,00Čerpání fondu

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s 
výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 203 039,001.

F.IV. Konečný stav fondu

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.
Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.
Převody z rezervního fondu7.

Základní škola a Mateřská škola,Teplice nad Metují, Rooseveltova 106, 549 57, Teplice nad Metují, výchova a
vzdělávání, IČ 71003401
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 31.01.2025

Fond investic
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který 
příspěvková organizace používá pro svou činnost

191 409,50



Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu

IČO: Obch. jméno:00273139 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

Sestaveno k: 31.12.2024                 Okamžik sestavení: 10.01.2025

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

Hladina významnosti podle §22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu - pohledávky: 500 000,00

Hladina významnosti podle §22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu - závazky: 500 000,00

Část I: Přehled účetních jednotek

Název účetní jednotky

(obchodní společnost)
IČO

Přímý

A B

Nepřímý

Vliv na řízení

a ovládání

1 = ovládaná os.

2 = podstatný vliv

3 = společný vliv

4 = nevýznamný

5 = konkurz

Výše netto aktiv Výše cizích zdrojů Celkové náklady Celkové výnosy

Konsol. úč.

závěrka

(1 = ano, 0 = ne)

C1 C2 D E F G H I

Přímý

J1

Hladina významnosti 

podle §22 odst. 1 

konsolidační vyhlášky státu

Nepřímý Pohledávky

J2 K

Závazky

L

Podíl na základním kapitálu

(vyjádřený v %)
Kritéria pro zahrnutí do dílčího konsolidačního celku státu

Vliv na řízení a ovládání

(vyjádřený v %)

71003401 10,00%100,00%Základní škola a Mateřská škola, Teplice

nad Metují

 100,00% 0,00%

48172928 40,00%3,36%Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.  3,36% 0,00%

67438539 20,00%7,15%Společenství obcí Broumovsko  10,14% 0,00%

27006808 40,00%1,85%MAS Broumovsko+, z. s.  1,85% 0,00%

63113074 40,00%0,04%Svaz měst a obcí České Republiky  0,04% 0,00%

64224619 40,00%0,86%Euroregion Pomezí Čech, Moravy a

Kladska - Euroregion Glacensis

 0,00% 0,00%

45035652 40,00%0,14%Sdružení vlastníků obecních a soukromých

lesů v ČR

 0,14% 0,00%

Část II: Přehled ostatních významných spoluvlastníků (vlastnická struktura) účetních jednotek uvedených v Části I
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Datum vytvoření: 17.05.2025

 

ÚČETNÍ UKAZATELE 
Příspěvková organizace: Základní škola a Mateřská škola, Teplice nad Metují (IČO

71003401)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052)

Zřizovatel: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139) 

Období: 31.12.2024 

Řád částek: jednotky Kč
 

Finanční ukazatele 

 

Majetek 

 

Pohledávky 

 

Hospodaření 

Příjmy 0,00

Výdaje 0,00

Saldo 0,00

Majetek celkem 20 730 128,45

Dlouhodobý hmotný majetek 9 787 456,88

Pohledávky brutto 4 517 780,44

Krátkodobé pohledávky brutto 4 494 880,44

Krátkodobé pohledávky netto 4 494 880,44

Krátkodobý finanční majetek 6 240 217,13

Cizí zdroje celkem 8 909 755,41

Dlouhodobé závazky 3 412 202,71

Krátkodobé závazky 5 497 552,70

Náklady 37 840 742,99

Výnosy 38 053 626,35

Výsledek hospodaření 212 883,36

1



SU AN Zůstatek
231 200 1 972 209,60 Kč
231 300 340 008,98 Kč
236 100 586 806,94 Kč
241 10 2 780 924,86 Kč
241 20 837 202,58 Kč
231 700 275 769,65 Kč
231 500 8 041 428,10 Kč
231 600 133 481,61 Kč
244 100 4 094 518,30 Kč
231 800 44 567,13 Kč
245 100 0,00 Kč
231 400 40 424,00 Kč

451 140 2 381 280,00 Kč
451 132 696 668,00 Kč
451 130 34 752,00 Kč
451 131 500 696,00 Kč

245 41-49 445 201,40 Kč

261 10 0,00 Kč
261 100 21 591,00 Kč
261 11 4 485,00 Kč
261 101 2 475,00 Kč
261 102 53 751,00 Kč
261 103-106 35 114,00 KčPokladna odpadového hospodářství

Pokladna bytové hospodářství
Pokladny opatrovnictví
Pokladna Skály, IC a parkoviště

Pokladny
Pokladna hlavní činnosti
Pokladna hospodářské činnosti

PGRLF - lesní technika
PGRLF - lesní technika

OPATROVNICKÉ ÚČTY
OPATROVNICKÉ ÚČTY

MAJETKOVÝ ÚČET FIO BANKA

ÚVĚRY
KOMERČNÍ BANKA a.s.

PGRLF - lesní technika

TERMÍNOVANÝ ÚČET 94-4981950617/0100
ÚČET MHFF - ČSOB
TRANSPARENTNÍ ÚČET  UKRAJINA 123-5454880287/0100

SKÁLY, ÍČKO, PARKOVIŠTĚ 6015 - 282 6551/0100
SPOŘÍCÍ ÚČET 123-736570217/0100
ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 123-2992680297

SOCIÁLNÍ FOND 107 - 282 6551/0100
HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST 106016 282 65511/0100
BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 118 292 1349/0800

ÚČTY,ÚVĚRY A POKLADNY  Města Teplice nad Metují k 31.12.2024
NÁZEV ČÍSLO

ZÁKLADNÍ BĚŽNÝ ÚČET 19 - 282 6551/0100
BĚŽNÝ ÚČET  ČNB 94 - 481 3551/0710











































POMĚROVÉ UKAZATELE
podle zákona č.420/2004 sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO
za období :  12/2024
( v Kč na dvě desetinná místa)

UKAZATEL HODNOTA
I. PODÍL POHLEDÁVEK NA ROZPOČTU   (A*100)/B 3,17 %

A.  Vymezení pohledávek 3 715 821,46

A.1. Dlouhodobé pohledávky (NETTO)
(do výše splátek stanovených ve splát.kalendáři či ve smlouvě v následujícím roce) 82 202,00 Kč

A.2. Krátkodobé pohledávky (NETTO) 3 715 821,46 Kč
Odběratelé (č.ú.311) 2 117 752,73 Kč
Jiné pohledávky z hl.činnosti (č.ú.315) 322 821,73 Kč
Pohledávky za vybranými ústř.vládními institucemi (č.ú.346) 42 600,00 Kč
Ostatní krátkodobé pohledávky (č.ú.377) 1 275 247,00 Kč

B. Vymezení rozpočtových příjmů 117 070 819,69 Kč
(Příjmy celkem po konsolidaci - FIN část IV., ř.4200)

II. PODÍL ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU   (C*100)/B 3,66 %

C. Vymezení závazků 4 279 685,46

C.1. Dlouhodobé závazky 661 166,00
(do výše splátek stanovených ve splát.kalendáři či ve smlouvě v následujícím roce)

Celková hodnota dlouhodobých závazků (rozvaha D.II.,sl.1) 2 041 048,00

C.2. Krátkodobé závazky 3 618 519,46
Dodavatelé (č.ú.321) 561 818,76
Zaměstnanci (č.ú.331) 1 594 881,00
Zúčtování s institucemi soc.zabezpečení (č.ú.336) 582 041,00
Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění (č.ú.337) 254 722,00
Jiné přímé daně (č.ú.342) 132 786,00
Daň z přidané hodnoty (č.ú.343) 0,00
Ostatní krátkodobé závazky (č.ú.378) 492 270,70

III. PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU (D*100)/E 0,00 %

D. Vymezení zastaveného majetku 0,00

E. Vymezení majetku pro výpočet ukazatele
 Rozvaha - část A. - Stálá aktiva v hodnotě BRUTTO sl.1 516 191 199,28

Město Teplice nad Metují, Rooseveltova 15 549 57 Teplice nad Metují, IČ:00273139







Datum vytvoření: 17.05.2025

 

CHARAKTERISTIKA 
Obec: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052) 

Období: 31.12.2024
 
Identifikační číslo organizace 00273139

Nezkrácený název organizace Město Teplice nad Metují

Datum vzniku 01.07.1973

Datum zániku

Poslední změna 26.03.2025

Stav organizace Aktivní organizace nebo hist.výskyt

Druh řízení Místně řízené

Druh účetní jednotky Obce

Poddruh účetní jednotky Městský úřad obce, jež je pověřeným OÚ, ale není obcí s
rozšířenou působností

Státní správa Organizace vykonává státní správu

Typ OSS

Zdroj financování Místní rozpočet

Vedení účetnictví Vedení účetnictví v plném rozsahu

číslo územní statistické jednotky (NUTS) CZ0523

profile.attributes.okres Náchod

profile.attributes.okres_code CZ0523

Klasifikace ekonomických činností (NACE) - kód 84110

Klasifikace ekonomických činností (NACE) - text Všeobecné činnosti veřejné správy

Klasifikace funkcí vládních institucí (COFOG) - kód 0

Klasifikace funkcí vládních institucí (COFOG) - text Kód nebyl přidělen

Kód institucionálního subsektoru (SEKTOR) - kód 13130

Kód institucionálního subsektoru (SEKTOR) - text Místní vládní instituce (kromě fondů sociálního zabezpečení)

Kategorie počtu obyvatel 1 001 až 2 000

Počet obyvatel 1713

Způsob odměňování podle § 109 odst.3 z

Zřizovatel - IČO 00273139

Zřizovatel - název Město Teplice nad Metují

Obec s pověřeným obecním úřadem

Obec s rozšířenou působností

Základní územní jednotka 574538

Ulice Rooseveltova 15

Sídlo Teplice nad Metují

1



PSČ 549 57
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Číslo řádku Ukazatel Hodnota
1 Příjem v roce 2023 117 070 820,00
2 Příjem v roce 2022 89 504 903,00
3 Příjem v roce 2021 78 555 532,00
4 Příjem v roce 2020 64 603 890,00
5 Průměr příjmů za poslední 4 roky 87 433 786,00
6 Účet 281 - Krátkodobé úvěry 0,00
7 Účet 282 - Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00
8 Účet 283 - Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00
9 Účet 289 - Jiné krátkodobé půjčky 0,00

10 Účet 322 - Směnky k úhradě 0,00
11 Účet 326 - Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00
12 Účet 362 - Krátkodobé závazky z ručení 0,00
13 Účet 451 - Dlouhodobé úvěry 3 516 716,00
14 Účet 452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00
15 Účet 453 - Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00
16 Účet 456 - Dlouhodobé závazky z ručení 0,00
17 Účet 457 - Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00
18 Účet 459 - Ostatní dlouhodobé závazky 244 448,00
19 Dluh celkem 3 761 164,00
20 Podíl dluhu k průměru příjmů 4,30%
21 5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední 4 roky -

Období: 31.12.2024
Řád částek: tisíce Kč

Datum vytvoření: 06.01.2025

Rozpočtová odpovědnost - Aktuální výpočet

Obec: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139)
Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052)
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